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YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Kırklareli Üniversitesi Teknoloji Fakültesi; 02.11.2009 tarihli ve 2009/15546 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 

Teknoloji Fakültesi bünyesinde Enerji Sistemleri Mühendisliği ve Mekatronik 

Mühendisliği bölümleri mevcuttur. Fakültemiz bünyesinde mevcut olup, programı ve yeterli 

sayıda öğretim elemanı bulunmayan bölüm ve anabilim dalları, 30.10.2018 tarihli 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı Kanun’ un 2880 Sayılı 

Kanun’ la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca Otomotiv Mühendisliği, Makine Mühendisliği, 

Elektrik- Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği ve İnşaat Mühendisliği 

Bölümlerimizin kapatılması uygun görülmüştür. 

     Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü’nde 3 Doçent ve 2 Araştırma Görevlisi 

bulunmaktadır. Mekatronik Mühendisliği Bölümü’nde 1 Doçent 3 Doktor Öğretim Üyesi, 5 

Araştırma Görevlisi (1 tane 35. Madde ile görevlendirme olmak üzere) ve 1 Öğretim Görevlisi 

bulunmaktadır.   2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı için Teknoloji Fakültesinde Lisans 

seviyesinde 217’si Mekatronik Mühendisliği, 43’ü Enerji Sistemleri Mühendisliği olmak üzere 

toplam 260 öğrenci bulunmaktadır. Fakültemiz Enerji Sistemleri Mühendisliği’ne 2022-2023 

Eğitim Öğretim Yılında Yüksek Lisans seviyesinde 5 öğrenci alınması ile toplam 28 Yüksek 

Lisans öğrencisi bulunmaktadır. 

            Fakültemize bağlı bölümlerde lisans eğitimi dört yıldır. Bölümlerde ilk iki yıl, ağırlıklı 

olarak temel mühendislik derslerinin verilmektedir. Üçüncü yarıyıldan itibaren, mesleki dersler 

ile seçimlik derslerin yer aldığı bir program uygulanmaktadır. 

      Teknoloji Fakültesinde, Mühendislik eğitiminde alınan kuramsal bilgilerin pratik 

uygulamalarla pekiştirilmesi önemli bir yer tutmaktadır. Bu amaçla kurulan laboratuvarlar, 

öğrencilerimize pratik yapma imkânı vermektedir. Ayrıca, Teknoloji Fakülteleri’nde uygulanan 

sistemle öğrencilerimize “İş Yeri Eğitimi (İşletmede Mesleki Eğitim)” ve “Staj” imkânı 

sunulmaktadır. Bu sayede edinilen kuramsal bilgilerin, gerçek hayata ve iş ortamına 

aktarılabilmesi için uygun şartlar sağlanmaktadır. Bu amaçla; öğrencilerimiz, 2. sınıfın veya 3. 

sınıfın sonunda 40 işgünü “Staj” yapabilmektedir. Buna ilaveten 7. Yarıyılda “İşyeri Eğitimi 

(İşletmede Mesleki Eğitim)”, Teknoloji Fakültesi’nin protokol yaptığı ilgili sanayi 

kuruluşlarında yapılmaktadır. 

 

 

         Prof. Dr. Meryem ÇAMUR DEMİR 

                                                                                          Teknoloji Fakültesi Dekan V. 
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1. BİR BAKIŞTA STRATEJIK PLAN 

MİSYON 

Mühendislik kavramlarını, fikirlerini ve verilerini bilimsel yöntemlerle değerlendirmek, analiz 

edebilmek, araştırmalara dayalı çözümler geliştirecek öğretim ve araştırma etkinliklerinde 

bulunacak ulusal ve uluslararası teknoloji üretimine katkı sağlayan, özellikle uygulama 

yeteneği yüksek, üretimde etkin mühendisler yetiştirmektir. 

VİZYON 

Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyetimizin temel özellikleri doğrultusunda; ileri teknolojileri 

kullanan, uygulamalı nitelikli bilimsel araştırmaları yapan, nitelikli eğitimi, yaratıcı faaliyetleri 

ile ulusal ve uluslararası düzeyde saygın, başarılı, lider, ihtiyaçlar doğrultusunda kendini 

devamlı yenileyen, çağdaş eğitim ve araştırma stratejileri oluşturan ve uygulayan, uluslararası 

nitelikte öğrenci ve öğretim elemanı yapısına sahip bir fakülte olmaktır. 

TEMEL DEĞERLER 

Evrensellik: Hizmetlerin üretilmesinde ve sunumunda evrensel normlara uygun hareket etmek.  

Etik değerlere bağlılık: hizmet süreçlerinde etik değerlere bağlı kalmak. 

Güven: Eğitim, araştırma ve diğer hizmetlerin planlanması, yürütülmesi ve raporlanması dahil 

tüm süreçlerde paydaşlara güven vermek. 

Yenilikçilik: Yeni fikirleri ve yeni fikirlerin değer yaratan çıktılara dönüştürülmesi sürecini 

desteklemek. 

Toplumsal Sorumluluk: Toplumsal sorumluluğun bilinci ile yükseköğretim hizmetlerini 

yürütmek. 

Katılımcılık: İdari ve akademik süreçlerde tüm paydaşların görüş ve önerilerini dikkate alarak 

yönetim sürecini yürütmek. 

Öğrenci Odaklılık: Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrencilerin yaparak yaşayarak 

öğrenmesini sağlayan öğrenci odaklı yaklaşımı benimser. 

Çevre Bilinci: Çevrenin korunması, sürdürülebilirliği ve iyileştirilmesi için öncü ve katılımcı 

olmak. 
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AMAÇ VE HEDEFLER 

 

Amaç 1: Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek  

Hedef 1.1 Araştırma altyapısının kurulması ve kapasitesinin güçlendirilmesi  

Hedef 1.2 Programlarımızda yenilikçi bilimsel çalışmaların artırılması  

Hedef 1.3 Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak  

Hedef 1.4 Fakülte-sanayi iş birliklerini geliştirmek    

Amaç 2: Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak  

Hedef 2.1 Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirilmek  

Hedef 2.2 Altyapı kaynaklarının geliştirilmesi ve çeşitliliğinin artırılması  

Hedef 2.3 Alanlarında araştırmacılara yetkinlik kazandırmak  

Hedef 2.4 Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek  

Amaç 3: Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek  

Hedef 3.1 Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerin çeşitliliğini artırmak  

Hedef 3.2 Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik 

faaliyet sayısını artırmak  

Hedef 3.3 Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak  

Hedef 3.4 Öğrenci ve mezunlarımıza yönelik girişimcilik ve yenilikçilik temalı faaliyetlerin 

sayısını artırmak  

Amaç 4: Kurumsal Yapının Etkinlik ve Verimlik ile Tanınırlığının Artırılması  

Hedef 4.1 Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak  

Hedef 4.2 Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması  

Hedef 4.3 Fakültenin tanınırlığını artırmak 
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TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

Tablo 1. 2023-2027 Temel Performans Göstergeleri 

Temel Performans 

Göstergeleri  
Plan Dönemi Başlangıç 

Değeri (2023)  

Plan Dönemi Sonu 

Hedeflenen Değeri 

(2027)  

Ders veren öğretim elemanı başına 

düşen öğrenci sayısı  
 35 20  

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı  52 60  

İlgili yılda tamamlanan dış destekli 

projelerin toplam bütçesi  
 - 750.000,00 TL 

İlgili yılda SCI, SCI-expanded, 

SSCI ve AHCI tarafından taranan 

dergilerdeki KLÜ adresli makale 

sayısı/toplam öğretim üyesi sayısı 

0.57 0.6 

SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

indekslerinde taranan dergilerde yer 

alan KLÜ adresli atıf sayısı/toplam 

öğretim üyesi sayısı 

11.4 16 

Kamu-Sanayi-Paydaş iş birliği ile 

yapılan proje sayısı 
 1 2  

Öğrenci memnuniyet düzeyi(%) 70,6  72  

Akademik personel memnuniyet 

düzeyi(%) 
70 75 

İdari personel memnuniyet 

düzeyi(%) 
 64 68 

 

3. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Kırklareli Üniversitesi 2023-2027 Stratejik Planı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu kapsamında üniversiteler için 2018 yılında hazırlanan Üniversiteler için Stratejik 

Planlama Rehberi içeriği ve üst politika belgeleri temel alınarak stratejik plan çalışmaları 

başlatılmış, bu doğrultuda Stratejik Planlama Ekibi tarafından Stratejik Plan İş Takvimi 

hazırlanarak tüm birimlere duyurulmuştur. Yapılan duyuru sonrası Teknoloji Fakültesi Stratejik 

Planı’nın hazırlanması amacı ile Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur. 
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A. Planın Sahiplenilmesi  

“Kırklareli Üniversitesi 2023-2027 Stratejik Planı” hazırlık çalışmalarının başlatıldığı, 

16.09.2020 tarih ve 13310 sayılı (2020/1) numaralı Stratejik Plan Genelgesi ile duyurulmuş; 

ilgili genelgede “Strateji Geliştirme Kurulu” Listesine yer verilmiştir. Ayrıca söz konusu 

genelgeyle, Stratejik Planlama Ekibi üyeleri stratejik planın katılımcı bir anlayışla 

hazırlanabilmesi amacıyla akademik ve idari birimlerin belirledikleri temsilcilerden 

oluşturulmuştur. Teknoloji Fakültesi olarak 20.03.2023 tarihli Komisyon Belirlenmesi ile 

Stratejik Planlama Ekibi kurulmuştur.  

Teknoloji Fakültesi; kaynaklarını etkin ve verimli kullanarak sunduğu hizmetlerin kalitesini 

sürekli iyileştirmek, paydaş ve çalışanların memnuniyetini arttırmak için benimsediği stratejik 

yönetim anlayışını stratejik planlama döneminde sürdürmek üzere stratejik plan sürecinin iyi 

organize edilerek çalışma ekibi ve grupların etkili ve verimli çalışabilmesi için gerekli ortamı 

sağlamıştır. Bu bağlamda, stratejik planın başarısının, Teknoloji Fakültesinin Enerji Sitemleri 

Mühendisliği ve Mekatronik Mühendisliği bölümlerinden akademik personelin ve idari 

personelin sahiplenmesiyle mümkün olacağı bilinciyle tüm çalışanların katılımına özen 

gösterilmiştir. Teknoloji Fakültesi bu plan doğrultusunda yönetmek, Teknoloji Fakültesi 

yönetiminin ana işlevleri arasında olduğundan yönetimin sahiplenmesi de büyük önem arz 

etmektedir.  

B. Planlama Sürecinin Organizasyonu  

Rektör oluru ile Kırklareli Üniversitesi 2023-2027 Dönemi Stratejik Plan hazırlıkları 

16.09.2020 tarih ve 13310 sayılı (2020/1) numaralı Stratejik Plan Genelgesi ile başlatılmıştır.  

Teknoloji Fakültesine gönderilen Stratejik Plan Hazırlama Rehberinin incelenmiş, çalışma 

programı oluşturularak sorumlu kişiler belirlenmiştir. Komisyon üyeleri stratejik plan 

hazırlama sürecini belirlerken Üniversitenin belirlemiş olduğu stratejik alanları dikkatle 

incelemiştir. Stratejik planı hazırlarken dikkat edilecek noktaları, yapacakları işleri ve işlemleri 

genel çerçeveleri ile belirlemişlerdir. Teknoloji Fakültesinin Enerji Sitemleri Mühendisliği ve 

Mekatronik Mühendisliği bölümleri tarafından belirlenen amaçlar, hedefler, faaliyetler ve 

performans göstergeleri komisyon üyeleri tarafından ayrıntılı olarak ele alınmış, düzenlenmiş 

ve Teknoloji Fakültesine ait amaçlar, hedefler, faaliyetler ve performans göstergeleri 

oluşturulmuştur. Tüm bu iş ve işlemler sonrasında Teknoloji Fakültesinin stratejik planı 

oluşturulmuştur. 
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B.1. Birim Yöneticisi 

Teknoloji Fakültesinin Dekanı stratejik plan hazırlıkları doğrultusunda misyon, vizyon 

oluşturulması ile farklılaşma stratejisinin belirlenmesi için yol göstermektedir. Fakültesinin 

Dekanı aynı zamanda stratejik plan çalışmalarını her aşamada desteklemekte olup en üst 

seviyede karar alınması gereken tartışmalı konuları karara bağlayan Stratejik Planlama ekibinin 

doğal başkandır. 

B.2. Stratejik Planlama Ekibi  

2023-2027 Dönemi Stratejik Planı hazırlıkları 16.09.2020 tarih ve 13310 sayılı (2020/1) 

numaralı Stratejik Plan Genelgesi ile stratejik planlama ekibi oluşturulmak üzere akademik ve 

idari birimlerden temsilci belirlemeleri istenmiştir. Stratejik plan ekibi Tablo 2’te yer 

almaktadır. 

Tablo 2. Stratejik Planlama Ekibi 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

GÖREVİ UNVANI ADI SOYADI BİRİMİ 

 Komisyon Başkanı  Doç. Dr.  Hayrettin TOYLAN Mekatronik 

Mühendisliği 

Üye  Doç. Dr.  Fatih SEMİRCİ Enerji Sistemleri 

Mühendisliği 

 Üye Doç. Dr.  Engin HÜNER  Enerji Sistemleri 

Mühendisliği 

 Üye  Arş. Gör. Hacı Osman BOYAN  Enerji Sistemleri 

Mühendisliği 

 Üye  Arş. Gör.  Muammer UĞUR Mekatronik 

Mühendisliği 

  

C. Hazırlık Programı 

Üniversitemiz 2023-2027 Stratejik Planı hazırlık süreci, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik” ile “Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi” nde belirlenmiş usul 

ve esaslara uygun olarak yürütülmüştür. 

Stratejik planlama hazırlık sürecinde rehberde belirtilen çalışma alanlarına ilişkin analizlerin 

yapılabilmesi amacıyla bilgilendirme yapılmıştır. Stratejik Planlama Ekibi tarafından Durum 

Analizi ve GZFT Analizi yapılarak başlanmıştır.  

Teknoloji Fakültesinin stratejik planlama ekibi üyelerinin hazırlamış olduğu durum analizinin 

değerlendirilmesi, durum analizinden elde edilen verilerden faydalanarak farklılaşma 
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stratejilerinin oluşturulması ve ayrıca Teknoloji Fakültesinin misyon, vizyon ve temel 

değerlerinde güncelleme ihtiyacı olup olmadığına ilişkin görüş alışverişi yapılmıştır.  

Kırklareli Üniversitesi Teknoloji Fakültesi 2023-2027 Dönemi Stratejik Planı, idari ve 

akademik bütün bileşenlerin aktif katılımıyla amaç, hedef ve performans göstergesi belirlenmiş 

amaç ve hedeflerin maliyetlendirmesi yapılarak bütçe ve maliyetlendirme çalışmaları 

tamamlanmış ve nihai olarak izleme ve değerlendirme çerçevesi oluşturulmuştur. 

Hazırlık programında genel olarak beş aşamalı bir hazırlık süreci yürütülmüştür. Bunlar; 

1- Hazırlık dönemi çalışmaları ve hazırlık programı, 

2- Durum analizi çalışmaları, 

3- Geleceğe bakış ve farklılaşma stratejileri çalışmaları, 

4- Strateji geliştirme çalışmaları, 

5- İzleme ve değerlendirme çalışmalarıdır. 

 

Tablo 3. Mevzuat Analizi Tespit Tablosu 
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4. DURUM ANALİZİ 

A. Teknoloji Fakültesi Tarihçesi  

13 Kasım 2009 tarih ve 2009-15546 Sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Teknik Eğitim 

Fakültelerinin kapatılması ve aynı Yükseköğretim Kurumlarına bağlı olarak Teknoloji 

Fakülteleri kurulmuştur. Üniversitemizde Teknoloji Fakültesi Kayalı Kampüsü 3. Merkezi 

Derslik binası A blok zemin katta çalışmalarını sürdürmektedir. 

Teknoloji Fakültesi bünyesinde; Yükseköğretim Kurulu'nun 31.03.2010 tarihli toplantısında 

Mekatronik Mühendisliği Bölümü, Mekatronik Mühendisliği Anabilim Dalı, 20.02.2013 tarihli 

toplantısında açılması kabul edilen Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü, Enerji Sistemleri 

Mühendisliği Anabilim Dalı programları açılmıştır. 

Fakültemize bağlı bölümlerde lisans eğitimi dört yıldır. Bölümlerde ilk iki yıl, ağırlıklı olarak 

temel mühendislik derslerinin verildiği bir programın ardından, üçüncü yıldan itibaren mesleki 

dersler ile seçimlik derslerin yer aldığı bir program tasarlanmıştır. 

Teknoloji Fakültesinde, Mühendislik eğitiminde alınan kuramsal bilgilerin pratik 

uygulamalarla pekiştirilmesi önemli bir yer tutar. Bu amaçla kurulan laboratuvarlar, 

öğrencilerimize üst düzey pratik yapma imkânı verecektir. Ayrıca Teknoloji fakültelerinde 

uygulanacak olan bir sistemle öğrencilerimize sanayi stajı planlanmış olup, böylece edinilen 

kuramsal bilgilerin gerçek hayata aktarılabilmesi için İşletmede Mesleki Eğitim ve Stajlardan 

oluşan bir programa sahiptir. Bu amaçla; öğrencilerimiz, 40 işgünü stajlarını Türkiye’de ya da 

yurtdışında yapabilmektedir. Buna ilaveten 7. Yarıyılda “İşletmede Mesleki Eğitimi’ni Ticaret 

ve Sanayi Odası’na bağlı ilgili sanayi kuruluşlarında gerçekleştirecektir. 

 

B. Mevzuat Analizi 

Tablo 4. Mevzuat Analizi Tespit Tablosu 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK DAYANAK TESPİTLER İHTİYAÇLAR 

Çağdaş eğitim-öğretim 

esaslarına dayanan bir 

düzen içinde milletin ve 

ülkenin ihtiyaçlarına uygun 

insan gücü yetiştirmek, 

ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma, yayın ve 

danışmanlık yapmak, 

  

-1982 T.C. 

Anayasası 130 ve 

131. maddeleri 

-2547/ 4., 5. ve 12. 

maddeler 

  

  

Mevzuat hükümlerine göre 

işlem yapılmaktadır. 
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ülkeye ve insanlığa hizmet 

etmek. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Eğitim-öğretim hizmetleri 

sunmak. 

2547/ 14., 43., 44., 

45., 46., 49., 

maddeleri, 

Kırklareli 

Üniversitesi 

Önlisans ve Lisans 

Eğitim- Öğretim 

ve Sınav 

Yönetmeliği  

Yükseköğretim 

Kurumları Öğrenci 

Disiplin 

Yönetmeliği  

Yükseköğretim 

Kurumlarında 

Önlisans Ve Lisans 

Düzeyindeki 

Programlar 

Arasında Geçiş, 

Çift Anadal, Yan 

Dal İle Kurumlar 

Arası Kredi 

Transferi 

Yapılması 

Esaslarına İlişkin 

Yönetmelik 

  

  

  

  

  

  

  

  

Eğitim-öğretim hizmetleri 

mevzuat çerçevesinde 

yürütülmektedir. 

  

  

  

  

  

  

  

  

İhtiyaç duyulması halinde, 

güncellenmesini 

önereceğimiz yönetmelik ve 

yönerge maddeleri hakkında 

Rektörlüğümüze bilgi 

sunmak. 

  

  

Stratejik Plan hazırlamak. 

-5018 Sayılı 

Kanun 9. Maddesi 

  

  

Üniversitemizin Stratejik 

Planı ile uyumlu ilgili 

Yönerge ve Genelgeler 

çerçevesinde Fakültemiz 

Stratejik Planını 

hazırlamıştır. 

  

  

Planın işleyişi ile ilgili 

gerekli kontrol ve 

duyuruluları 

yapmak. 

  

Bilimsel araştırma proje 

tekliflerini değerlendirmek, 

kabulü, desteklenmesi, 

bunlara ilişkin hizmetleri 

yürütmek, izlemek, 

sonuçlarını değerlendirmek 

ve kamuoyuna duyurmak. 

2547/ 4., 58. ve Ek 

28. Maddeleri 

Yükseköğretim 

Kurumları Bilimsel 

Araştırma Projeleri 

Hakkında 

Yönetmelik, 

Kırklareli  

Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri 

Hazırlama ve 

  

Fakültemizde 

Üniversitemiz Bilimsel 

Araştırma Projelerinin ön 

incelemesini ve 

izlenmesini yapmak üzere 

“Birim Proje 

Değerlendirme 

komisyonu” mevcuttur. 

. 

   

  

Proje teklifi hazırlama ve 

yürütme konusunda 

bilgilendirme ve teşviklere 

devam edilmelidir. 



 

15 

 

Değerlendirme 

Yönergesi 

  

  

Kurum içi harcama 

süreçlerini planlamak, 

programlamak ve uygulama 

bütünlüğü sağlamak. 

  

  

-5018/ 8. Madde 

  

  

5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetim ve Kontrol 

Kanunu ve 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanunu 

kapsamında işlem 

yapılmakta ve gelecek 

yılların için planlanan 

bütçeler, bir önceki yılın 

harcanan bütçesi üzerine 

artış yapılarak, hazırlanır. 

  

Yükseköğretim 

kurumlarında yapılan 

bilimsel çalışmalar veya 

araştırmalar sonucunda bir 

buluş gerçekleştiğinde 

buluşu yapan, buluşunu 

yazılı olarak ve 

geciktirmeksizin 

yükseköğretim kurumuna 

bildirmekle yükümlüdür. 

Patent başvurusu yapılmışsa 

yükseköğretim kurumuna 

başvuru yapıldığına dair 

bildirim yapılır. 

  

  

  

6769/ 121. madde 

  

Projeler kapsamında 

üretilen cihazların ve 

patent başvuru işlemleri 

için Rektörlüğümüz ilgili 

birimlerine 

başvurulmaktadır. 

  

  

  

Üniversite-sanayi iş birliği 

çerçevesinde Üretime 

yönelik proje ürünleri 

  

  

Resmî yazışmalara ilişkin 

yetki ve sorumlulukları 

belirlemek, yetki 

devirlerine ilişkin ilkeleri 

belirlemek. 

  

  

Resmî 

Yazışmalarda 

Uygulanacak Usul 

ve Esaslar 

Hakkında 

Yönetmelik 

Yazışma Usul ve Esasları 

ile İmza Yetkileri ve Yetki 

Devri Yönergesi 

yayımlanmıştır. Birim 

yöneticilerinin yetki ve 

sorumlukları 

tanımlanmıştır. 

Yetki devrine ilişkin 

hususlar tanımlanmıştır. 

Yazışma usul ve esasları 

belirlenmiştir. 

Sorumluluklar 

belirlenmiştir. 
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Yükseköğretim 

kurumlarında pratik, 

uygulamalı dersler ve staj; 

öğrencinin tercih edeceği 

ilgili kamu kurum ve 

kuruluşları ile bunlara 

muadil özel kuruluşlarda 

yapılabilir. 

2547 Sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu, Kırklareli 

Üniversitesi Ön 

Lisans ve Lisans 

Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği, 

Kırklareli 

Üniversitesi 

Uygulamalı 

Eğitimler Çerçeve 

Yönergesi, 

5/6/1986 tarihli 

Mesleki Eğitim 

Kanununun 20. 

Maddesi ve 

17/06/2021 tarihli 

31514 sayılı Resmî 

Gazete ’de 

yayımlanan 

Yükseköğretimde 

Uygulamalı 

Eğitimler Çerçeve 

Yönetmeliği 

Teknoloji Fakültesi 

İşletmede Mesleki 

Eğitim ve Staj 

yönergesi. 

  

  

  

  

  

Öğrencilerimiz staj ve 

uygulamalı eğitimlerini 

kamu ve özel sektörde 

yapabilmektedir. İşletmede 

Mesleki Eğitim için 

Fakültemizce belirlenen 

firmalarla protokoller 

yapılarak öğrencilerimizin 

protokol yapılan 

işyerlerinde İşletmede 

Mesleki Eğitim 

yapmalarına olanak 

sağlanmaktadır. İşletmede 

Mesleki Eğitimin önemli 

bir sonucu olarak da çoğu 

zaman öğrencilerimiz 

İşletmede Mesleki 

Eğitimini tamamladıkları 

kuruluşlarda, lisans 

eğitimlerini bitirdikten 

sonra istihdam fırsatı 

bulabilmektedirler. 

Öğrencilerimiz, İşletmede 

Mesleki Eğitim sayesinde 

pek çok mühendis 

adayının tecrübe 

edemediği çalışma 

ortamını önceden tanıma 

fırsatı bulmaktadırlar. 
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C. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Tablo 5. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm / Referans Verilen Görev / İhtiyaçlar 
BİLİM VE 

TEKNOLOJİ 

YÜKSEK 

KURULU 

KARARLARI 

3.4.21. [2015/102] YÖK, 

TÜBİTAK 

2015/102 

Doktora derecesine sahip insan 

kaynağının nicelik ve nitelik 

olarak artırılmasına yönelik 

çalışmalar yapılması 

 

TÜRKİYE’NİN 

YÜKSEKÖĞRETİM 

STRATEJİSİ 

Dünyada yükseköğretim 

sisteminde yeni eğilimler 

ve beklentilerdeki 

gelişmeler 

Eğitimde, mezunların iş 

bulabilmesi, araştırmada ise 

bilginin yanı sıra uygulamaya 

yönelmek 

 

 

 

ON BİRİNCİ KALKINMA PLANI 

 

 

150 Numaralı 

Politika Paragrafı 

Yükseköğretim kontenjanlarının 

arz-talep dengesi ve eğitim-

istihdam bağlantısını dikkate 

alarak belirlenmesi, 

yükseköğretim sisteminin 

uluslararası rekabet gücünün 

artırılması ve hesap 

verebilirliğinin güçlendirilmesi 

 

 

 

ON BİRİNCİ KALKINMA PLANI 

 

 

 

 

547 Numaralı 

Politika Paragrafı 

Tüm bireylerin kapsayıcı ve 

nitelikli bir eğitime ve hayat 

boyu öğrenme imkânlarına 

erişimi sağlanarak düşünme, 

algılama ve problem çözme 

yeteneği gelişmiş, özgüven ve 

sorumluluk duygusu ile 

girişimcilik ve yenilikçilik 

özelliklerine sahip, demokratik 

değerleri ve milli kültürü 

özümsemiş, paylaşıma ve 

iletişime açık, sanat ve estetik 

duyguları güçlü, teknoloji 

kullanımına yatkın, üretken ve 

mutlu bireyler olarak 

yetiştirilmesi 

 

 

ON BİRİNCİ KALKINMA PLANI 

 

 

 

551 Numaralı 

Politika Paragrafı 

Milli, manevi ve evrensel 

değerler esas alınarak küresel 

gelişmelere ve ihtiyaçlara uygun 

eğitim içerikleri ve öğretim 

programları hazırlamak 

 

D. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları ile üniversitenin sorumlu olduğu program ve alt programlar dikkate 

alınarak üniversitenin sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenmiştir. Belirlenen ürün ve 

hizmetler Tablo 5’te gösterildiği gibi belirli faaliyet alanları altında sunulmuştur. 
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Tablo 6. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
Faaliyet Alanı 

Faaliyet Alanı  

Ürün ve Hizmetler 

Ürün ve Hizmetler  

  

  

  

Eğitim ve Öğretim  

Lisans Eğitimi  

Yüksek Lisans  

Ulusal ve Uluslararası Değişim 

Programları (Farabi, Erasmus, Mevlâna)  

Kütüphane Hizmetleri  

Sertifikalı Eğitim Programları (Sürekli 

Eğitim Merkezi)  

Çift Ana Dal/Yan Dal  

Uluslararası Öğrenci Giriş Sınavları  

  
  
  
  

Bilim, Araştırma ve Geliştirme  

Ulusal ve Uluslararası Kitap ve 

Makaleler  

Bilimsel Toplantılar, Kongreler ve 

Konferanslar  

Bilimsel Araştırma Projeleri  

Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Faaliyetleri  

Lisansüstü tezleri   

Kamu Kurum-Kuruluşları ve Sanayi 

Kuruluşları Tarafından Desteklenen 

Projeler  

Laboratuvar Hizmetleri  

Uluslararası Fonlar ile Desteklenen 

Projeler  

Proje Yazma Eğitimleri  

Proje Başvurularına Mentorluk ve 

Teknik Destek Sağlanması  

Öğrenci ve Mezun Hizmetleri  

  

Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmeye ve Topluma 

Yönelik Faaliyetler  

Mali Hizmetler  

Genel İdari Hizmetler  

Teknik Hizmetler  

Kültür, Sanat ve Spor Hizmetleri  

Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri  

Kariyer Destek Hizmetleri  

Bilişim Teknolojileri Hizmetleri  

Hizmet İçi Eğitim Programları  

Toplumsal Hizmet Projeleri  

Basın ve Halkla İlişkiler ile İlgili 

Hizmetler  

Sosyal Sorumluluk Projeleri  

Engellilere Yönelik Hizmetler  

Sağlık Hizmetleri  
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E. Paydaş Analizi- 

Birimin ve alt birimlerin iç ve dış paydaşlarının karar alma, yönetim ve iyileştirme süreçlerine 

katılım mekanizmaları tanımlanmıştır. Birimdeki ilgili karar alma süreçlerine katılan iç ve dış 

paydaşların geri dönüşleri anketlerle (öğrenci anketleri, mezun anketleri, işveren anketleri, 

memnuniyet raporları, vb.) sağlanarak süreçler hakkında iyileştirme çalışmalarına katkı 

sağlamaktadır.  

Öğrenciler, okudukları bölümde verilen eğitimin verimli ancak geliştirilmesi gerektiğini 

düşünmektedirler. Ayrıca verilen eğitimi destekleyecek ve öğrencinin gelişimine katkı sunacak; 

“İş dünyasının tanımasını sağlayacak olanaklar”, “İlgi ve yeteneklere göre öğrenci kulüpleri 

varlığı“, “Yeterli sayıda panel, konferans gibi etkinlikler”, “Üniversite kütüphanesinden 

sağlanan kaynak zenginliği ve bu zenginliğe ulaşılmasını sağlayan elektronik imkanlar”, 

“Yemekhane hizmetler ile kantin hizmetleri”, Spor tesisleri ve spor imkanları”, “Sosyal ve 

kültürel faaliyetlerin organizasyonu”, “Danışmanlık ve rehberlik hizmetleri”, “Kariyer 

hizmetleri”, ve “Üniversitemizin öğrenme ortamları (derslik ve atölyelerde ısı, ışık, alan, 

teknolojik ve benzeri imkanlar)” gibi hizmetlerin geliştirilmesi gerektiği ifade edilmiştir. 

Fakültemizin azalan öğrenci sayısıyla birlikte, anketlere katılım gösteren öğrenci sayısında 

yaşanan azalma, bundan sonra anketlerde elde edilecek sonuçların yetersiz olacağı görüşünü 

doğurmuştur. 

Dış paydaş olarak Fakültemizin protokol yaptığı ve öğrencilerimizin İşletmede Mesleki 

Eğitimlerini gerçekleştirdiği 258 firmadan (73 Enerji Sistemleri Müh., 185 Mekatronik Müh.) 

dönemsel olarak anketler alınmıştır.  Bu anketlerde İşletmede Mesleki Eğitimin uygun 

mühendis profili yetiştirmede oldukça başarılı bir uygulama olduğu sonucu ortaya çıkmıştır. 

Firmalar bu uygulama sonunda mezunlarımıza %60 - 80 arasında öncelik vereceğini 

belirtmişlerdir. Firmalarla yapılan ortak çalışmalar, üniversite-sanayi iş birliği konuları 

geliştirmeye açık yönümüz olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Birimimizde Erasmus öğrenci değişim programıyla anlaşmalı üniversitelere giden ve deneyim 

kazanan öğrencilerimiz (1 Enerji Sistemleri Mühendisliği, 7 Mekatronik Mühendisliği) kendi 

kariyerleri için büyük fırsatlar yakalamışlardır. 

Fakültemizde 2019 yılında 2, 2021 yılında 2 ve 2022 yılında 1 TÜBİTAK projesi yapılmıştır. 
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Tablo 7. İç ve Dış Paydaşlar 

Bölüm İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

- Öğrenciler 

- Öğretim Elemanları (Öğretim Üyeleri, 

Araştırma Görevlileri, Öğretim Görevlileri) 

- İdari Personel 

- Rektörlük ve Rektörlüğün İdari Birimleri 

- Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

- Mekatronik Mühendisliği Bölümü 

- Fen-Edebiyat Fakültesi 

- Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

- Enerji Teknolojileri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

- İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

- Teknoloji Transfer Ofisi 

- Teknopark 

- Öğrenci Kulüpleri 

 

- Mezun Öğrenciler 

- Protokol Yapılan Firmalar ve 

Sanayi Kuruluşları 

- Organize Sanayi Bölgeleri 

- Meslek Odaları (Makine 

Mühendisleri Odası, Elektrik 

Mühendisleri Odası) 

- Kırklareli Belediyesi 

- Kırklareli Valiliği 

- Trakya Kalkınma Ajansı 

- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

- Trakya Üniversiteler Birliği 

- Türkiye Bilimler Akademisi 

(TÜBA) 

- Türkiye Bilimsel ve Teknik 

Araştırmalar Kurumu 

(TÜBİTAK) 

- Erasmus Değişim Programı ile 

İş Birliği Yapılan  
Üniversiteler (Çek Cumhuriyeti, 

VSB – Technical University of 

Ostrava) 

Mekatronik 

Mühendisliği 

- Öğrenciler 

- Öğretim Elemanları (Öğretim Üyeleri, 

Araştırma Görevlileri, Öğretim Görevlileri) 

- İdari Personel 

- Rektörlük ve Rektörlüğün İdari Birimleri 

- Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

- Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü 

- Makine Mühendisliği Bölümü 

- Yazılım Mühendisliği Bölümü 

- Fen-Edebiyat Fakültesi 

- Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

- Enerji Teknolojileri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

- Teknoloji Transfer Ofisi 

- Teknopark 

- Öğrenci Kulüpleri 

 

- Mezun Öğrenciler 

- Protokol Yapılan Firmalar ve 

Sanayi Kuruluşları 

- Organize Sanayi Bölgeleri 

- Meslek Odaları (Makine 

Mühendisleri Odası, Elektrik 

Mühendisleri Odası) 

- Kırklareli Belediyesi 

- Kırklareli Valiliği 

- Trakya Kalkınma Ajansı 

- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

- Trakya Üniversiteler Birliği 

- Türkiye Bilimler Akademisi 

(TÜBA) 

- Türkiye Bilimsel ve Teknik 

Araştırmalar Kurumu 

(TÜBİTAK) 

- Erasmus Değişim Programı ile 

İş Birliği Yapılan  
Üniversiteler (Polonya,Poznan 

University of Technology; Çek 

Cumhuriyeti, VSB – Technical 

University of Ostrava; 

Bulgaristan, Technical 

University of Gobrova) 
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F. Kuruluş İçi Analiz 

Organizasyon Şeması 

DEKANLIK 

ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ  MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 

 

 

  

 

Şekil 1. Dekanlık Organizasyon Şeması 

F.1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

Fakültemizde 2023 yılı itibariyle 15 akademik ve 4 idari olmak üzere toplamda 19 personel 

görev yapmaktadır. Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümünde 3 Doçent ve 2 Araştırma 

Görevlisi görev yapmaktadır. Mekatronik Mühendisliği Bölümünde, 1 Doçent, 3 Dr. Öğr. 

Üyesi, 5 Araştırma Görevlisi ve 1 Öğretim Görevlisi mevcuttur. 

F.1.1. Akademik ve İdari Personel Analizi 

Fakültemizde 2014 yılından itibaren görev yapan kadrolu ve görevlendirme ile gelen 

akademisyenler ile görev yapan idari personel sayılarının değişimi Tablo 7’de verilmiştir. 
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Tablo 8. Akademik ve İdari Personel Sayıları 

Eğitim Öğretim Yılı Kadrolu Akademik 

Personel 

Görevlendirme İdari Personel 

2014-2015 8 9 4 

2015-2016 8 9 4 

2016-2017 12 9 5 

2017-2018 14 9 5 

2018-2019 15 9 5 

2019-2020 14 9 5 

2020-2021 14 9 5 

2021-2022 15 9 5 

2022-2023 14 10 5 

2023-2024 14 10 5 

 

F.2. Öğrenci Analizi 

Fakültemiz Mekatronik Mühendisliği ve Enerji Sistemleri Mühendisliği bölümlerinde 2022-

2023 akademik yılı itibariyle toplam 250 kayıtlı öğrenci bulunmaktadır. Yıllara göre kayıt 

yaptıran öğrenci sayısı aşağıdaki tablolarda yer almaktadır.  

Tablo 9. Mekatronik Mühendisliği Bölümü Yıllara Göre Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı 

Eğitim-Öğretim 

Yılı Kadın Erkek 

Genel 

Toplam 

2014-2015 5 35 40 

2015-2016 6 60 66 

2016-2017 7 57 64 

2017-2018 12 60 72 

2018-2019 21 52 73 

2019-2020 13 48 61 

2020-2021 2 14 16 

2021-2022 2 14 16 

2022-2023 6 15 21 
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Tablo 10. Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü Yıllara Göre Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı 

Eğitim-Öğretim 

Yılı Kadın Erkek 

Genel 

Toplam 

        

2015-2016 16 47 63 

2016-2017 7 29 36 

2017-2018 5 20 25 

2018-2019 2 24 26 

2019-2020 3 17 20 

2020-2021 - - - 

2021-2022 - - - 

2022-2023 - - - 

 

Fakültemiz Mekatronik Mühendisliği ve Enerji sistemleri Mühendisliği bölümlerinin yıllara 

göre kontenjan doluluk oranları aşağıdaki tablolarda yer almaktadır. 

 

Tablo 11. Yıllara Göre Mekatronik Mühendisliği Bölümü ÖSYS Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk 

Oranı 

Eğitim-Öğretim 

Yılı Kontenjan Yerleşen Boş Kalan Doluluk Oranı % 

2014-2015 42 42 0 100 

2015-2016 63 63 0 100 

2016-2017 63 60 3 95 

2017-2018 63 55 8 87 

2018-2019 
62 

50 0 80 

2019-2020 52 35 17 67 

2020-2021 52 16 36 30,8 

2021-2022 21 13 8 61,9 

2022-2023 21 21 0 100 

  

 

 



 

24 

 

Tablo 12. Yıllara Göre Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü ÖSYS Öğrenci Kontenjanları ve 

Doluluk Oranı 

Eğitim-Öğretim Yılı Kontenjan Yerleşen Boş Kalan 

Doluluk Oranı 

% 

2015-2016 44 44 0 100 

2016-2017 50 29 21 58 

2017-2018 31 13 18 41 

2018-2019 31 14 17 45 

2019-2020 20 2 18 10 

2020-2021 - - - - 

2021-2022 - - - - 

2022-2023 - - - - 

 

F.3. Fiziki Kaynak Analizi 

Fakültemiz 3.385 dönüm alana sahip Kayalı Yerleşkesi 3. Merkezi Derslik Binası zemin 

katında hizmet vermektedir. Fakültemize tahsis edilen eğitim alanları, Zemin. Kat A-Blok 2 

adet amfi (90 Kişilik 105,71 m2), Zemin Kat E-Blok 2 adet sınıf (56 Kişilik 68,51 m2)   Zemin. 

Kat A-Blok 2 adet sınıf (56 Kişilik 68,51 m2) ile toplam 6 derslik bulunmaktadır. Ayrıca 2. 

Merkezi Derslikte Bilgisayar Laboratuvarı (50 Kişilik 55 m2) mevcut olup Mühendislik 

Fakültesi ile ortak olarak    Elektrik Makinaları laboratuvarı, Ölçme Laboratuvarı, PLC ve CNC 

laboratuvarları ortak kullanılmaktadır. 

F.4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Fakültemiz Personeline ait 20 adet demirbaşına kayıtlı Masaüstü Bilgisayar ile 9 adet taşınabilir 

bilgisayar bulunmaktadır. 2. Derslikte bulunan bilgisayar laboratuvarında 55 adet bilgisayar 

fiber hatlarla Bilgi İşlem Daire Başkanlığına bağlı olup, ayrıca öğrenci ve akademisyenlerimize 

yönelik kablosuz ağ sistemi binalarımızda mevcuttur. Kablosuz ağ sisteminden yazılım 

misafirler de faydalanabilmektedir. Fakültemiz bünyesinde bulunan bilgisayarlarda 

üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca sağlanan yazılımlar kullanılmaktadır. Bu 

otomasyona akademisyen, öğrenci ve işletmeler giriş yaparak süreç yönetimini 

gerçekleştirebilmektedirler. Fakültemiz mobil uygulamaları ile öğrencilerimiz cep 

telefonlarından fakültemiz bilgilerine ve duyurularını takip etme olanağı bulmaktadırlar. 
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F.5. Mali Kaynak Analizi 

Mali kaynak analizinin temel amacı, üniversitenin bütçesi göz önünde bulundurularak stratejik 

planda yer alan amaç, hedef ve performans göstergeleri ile stratejilerin gerçekçi bir şekilde 

belirlenmesidir. Mali kaynaklar tahmin edilirken ilk üç yıl için orta vadeli mali plandan 

yararlanılır. Bütçe dışı kaynaklar ile ilk üç yıldan sonraki kaynaklar ise Fakülte tarafından 

tahmin edilmiştir (Tablo 13).  

Tablo 13. Mali Kaynak Analizi Tablosu 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 
Toplam 

Kaynak 

Özel Bütçe 6.903.000,00 8.283.000,00 9.940.000,00 11.930.000,00 14.320.000,00 51.376.000,00 

Dış Kaynak 1.543.580,00 630.000,00 650.000,00 700.000,00 750.000,00 4.273.580,00 

Toplam 8.446.580,00 8.913.000,00 10.590.000,00 12.630.000,00 15.070.000,00 55.649.580,00 

 

Fakültede gerçekleştirilecek nitelikli ulusal, uluslararası ve kurum içi bilimsel araştırma 

projeleri ile AR-GE kaynaklarının artırılması hedeflenmiştir.  Araştırmacılar, yaptıkları 

bilimsel araştırmalar için ihtiyaç duydukları araç-gereç temininde “Bilimsel Araştırması Projesi 

(BAP) Fonu” ve “TÜBİTAK Araştırma Projesi Fonları”ndan destek almaktadırlar.  

Kırklareli Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon (BAP) Birimi, Kırklareli 

Üniversitesi bilimsel araştırma proje tekliflerinin değerlendirilmesi, kabulü ve desteklenmesi 

ile bunlara ilişkin hizmetlerin yürütülmesi, izlenmesi ve sonuçlandırılması amacıyla 

kurulmuştur. Dış kaynak olarak Uluslararası çalışmalar için ayrılan kaynaklarının yönetimi 

Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü tarafından yapılmaktadır. Bu alanda kaynak olarak Erasmus 

Plus birimlerinin desteğiyle uluslararası alanlarda ortak proje çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

G. Akademik Faaliyetler Analizi 

Teknoloji Fakültesinde bölümlerde, akademik personelin eğitime katkılarının dışında yaptığı 

çalışmalar; uluslararası/ulusal yayın, kitap/kitap bölümü, davetli, sözlü, poster bildirileri, 

konferanslar, tamamlanan projeler, alınan ödüller, patentler ve atıflar performans göstergeleri 

olarak sınıflandırılmaktadır. Her yıl yapılan araştırma faaliyetleri Kırklareli Üniversitesi 

Akademik Teşvik Yönetmeliğine göre yıl sonunda puanlandırılmaktadır. Ayrıca her yıl 

hazırlanan Faaliyet Raporları çerçevesinde yapılan akademik çalışmalar ve projeler nicelik ve 

bütçe olarak takip edilmekte ve karşılaştırılması yapılmaktadır. 



 

26 

 

Akademik teşvik ile ilgili mevzuat kapsamında oluşturulan komisyon bölüm öğretim 

elemanlarının araştırma geliştirme çalışmaları ile ilgili performansını yıllık olarak takip 

etmektedir. Ayrıca, Akademik teşvik ile ilgili mevzuat gereği oluşturulan komisyon yoluyla 

birimlerin öğretim elemanlarının araştırma geliştirme çalışmaları ile ilgili performansı, 

akademik teşvik kapsamında belirli ölçütlere göre (yayın sayıları ve nitelikleri, patentler, 

projeler, mezun edilen lisansüstü öğrenci sayıları, atıf sayıları, ödüller vb.) yıllık olarak 

değerlendirmektedir. Fakültede, öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını 

izlemek ve değerlendirmek üzere tüm alanları kapsayan uygulamaları düzenli olarak 

izlenmektedir.   

Araştırma performansları yıllık bazlarda izlenmesi, değerlendirilmesi ve birimin politikaları 

doğrultusunda kullanılması gelişmeye açık bir yöndür. Araştırma ürünleri şeffaf bir şekilde 

2022 faaliyet raporunda yer almıştır. Birimde akademik personelin araştırma- geliştirme 

performansını izlemek üzere geçerli olan tanımlı süreçler (Yönetmelik, yönerge, süreç tanımı, 

ölçme araçları, rehber, kılavuz, takdir-tanıma sistemi, teşvik mekanizmaları vb.) gelişmeye açık 

bir yön olarak değerlendirilmektedir. Yapılan çalışmaların istatistiklerinin tutulması ve sürecin 

takip edilmesi Kırklareli Üniversitesi Peras sistemi üzerinden sağlanmaktadır. 
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Tablo 14. Akademik Faaliyet Analizi Tablosu 

Akademik Faaliyet Güçlü Alanlar İyileştirmeye Açık 

Alanlar 

Ne Yapılmalı? 

Eğitim 1-Ders Bilgi 

Paketlerinin tamamının 

hazır ve erişilebilir 

olması 

2-İş yeri eğitimi 

konusunda deneyimli 

olması 

3-Farklı disiplinlerden 

öğretim elemanı 

kadrosunun bulunması 

4-Eğitim için yeterli 

bina ve teknolojik alt 

yapıya 

sahip olunması 

5-Kütüphane 

kaynaklarının 

zenginliği ve 

erişilebilir olması 

6-Öğrenci projelerini 

ve eserlerinin 

sergilenebilmesi 

1-Fakültede program 

sayısının az olması 

2-Uygulamalı 

derslerin etkin 

yürütülememesi 

3-Akredite programın 

bulunmaması 

4-Bazı derslerin 

Fakülte içindeki  

öğretim elemanlarıyla 

karşılanamaması  

5-Yabancı dil ile 

eğitim olanağının 

kısıtlı olması 

6-Öğrenci ve dış 

paydaşlardan alınan 

geri 

bildirimlerin 

uygulama süreçlerine 

yeterince 

yansıtılamaması 

1-Akredite 

programların 

artırılması 

2-Yeni programların 

açılması 

3-Seçmeli ders 

sayısının artırılması 

4-Nitelikli öğrencilerin 

Üniversitemizi tercih 

etmesine yönelik 

çalışmaların 

yaygınlaştırılması 

5-Kariyer planlama 

etkinliklerinin 

artırılması 

6-Öğretim 

elemanlarının 

ders yüklerinin 

azaltılması 

7-Akademik 

danışmanlık 

hizmetinin 

geliştirilmesi 

8-Lisans projelerini 

maddi olarak 

destekleyecek 

mekanizmalar 

oluşturulması 

9-Teknik gezi, staj vb. 

uygulamaların 

etkinliğinin 

artırılması 

10-Öğretim 

elemanlarına 

Eğiticilerin Eğitimi 

programının verilmesi 

Araştırma 1-Araştırma 

üniversitesine 

dönüşüm için gerekli, 

güçlü 

öğretim üyesi 

kadrosunun 

bulunması 

2-Öğretim 

elemanlarının  

üniversite dışında 

doktora yapması 

3-Disiplinler arası 

çalışma 

olanağının bulunması 

1-Bilimsel araştırma 

projelerinden yeterli 

bütçenin 

kullanılamaması 

2-Uluslararası 

araştırma 

geliştirme 

çalışmalarının sayıca 

yetersiz olması 

3-Öğretim 

elemanlarının iş 

yükünün fazla olması 

4-Araştırma 

Laboratuvarların 

yetersiz olması 

1-Disiplinler arası 

çalışmaların 

desteklenmesi 

2-Akademik personelin 

araştırmacı niteliğinin 

geliştirilmesi 

3-Akademik personelin 

bilimsel 

etkinliklere katılımının 

teşvik 

edilmesi 

4-Nitelikli yayın, proje 

ve diğer 

akademik çalışmaların 

teşvik 
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4-Disiplinler arası 

yüksek lisans  

programlarının 

bulunması 

5-Dış paydaşlarla 

(Sanayi Odası- 

Meslek Örgütleri-

Sanayi 

Kuruluşları-STK'lar 

Yurt içindeki ve 

Yurt dışındaki 

Üniversiteler vb.) 

güçlü ilişkilerin 

bulunması 

6-Araştırma ve 

geliştirme 

faaliyetlerinin 

Performans 

Programı ve Stratejik 

Plandaki ilgili 

göstergeler yolu ile 

periyodik 

olarak izlenmesi 

5-Proje başvurularının 

yetersiz 

olması 

6-Disiplinler arası 

proje sayısının 

yetersiz olması 

7-Yabancı uyruklu ve 

doktora sonrası 

araştırmacı 

sayısının yetersiz 

olmaması 

8-Bazı araştırma 

laboratuvarında cihaz, 

donanım 

eksikliği 

9-Yolluk ve katılım 

ücretlerinin 

temininde zorluklar 

yaşanması 

10-Araştırma 

laboratuvarlarında 

verilen hizmet sayısı 

ve 

çeşidinin yetersiz 

olması 

11-Uluslararası iş 

birliklerinin 

yetersiz olması 

edilmesi, 

5-Akademik birimler 

arası iş birliklerinin 

artırılması 

6-Lisans öğrencilerinin 

bitirme tezlerinde 

bilimsel araştırmaların 

teşvik edilmesi 

7-Araştırma 

altyapısının 

iyileştirilmesi 

8-Araştırma 

laboratuvarlarındaki 

cihaz ve 

donanım için bakım, 

kalibrasyon 

ve sarf ihtiyaçların 

karşılanması 

9-Dış kaynaklı 

projelerin 

artırılması 

10-Bilimsel yayın 

sayısının artırılması 

11-Kamu, özel sektör, 

meslek 

odası, yerel yönetim, 

STK ve 

yurtdışı iş birliklerinin 

özendirilmesi 

12-Öncelikli alanlarda 

yapılacak 

çalışmalara yönelik 

kolaylaştırıcı 

uygulamalar 

geliştirilmesi 

13-Yeni istihdam 

edilecek 

öğretim elemanı 

adaylarında 

araştırma, proje, yayın 

deneyimi 

olanların tercih 

edilmesi 

Girişimcilik 1-Yeni Araştırma ve 

Uygulama 

Merkezleri kurulması 

2-Fakülte bünyesinde 

Girişimcilik derslerinin 

verilmesi 

3-Değişimi 

yönlendirebilecek 

genç dinamik ve 

yeniliklere açık 

akademik çalışan 

kadrosunun 

1-Bilimsel 

çalışmaların patente 

dönüşmesinin yeterli 

olmaması 

2-Patent, tescil edilmiş 

buluş ve 

faydalı model 

başvurularının az 

olması 

  

1-Disiplinler arası 

çalışmaların 

desteklenmesi 

2-Girişimcilik, 

yenilikçilik vb. 

derslerin artırılması 

3-Kamu, özel sektör ve 

yurtdışı 

iş birliklerinin 

geliştirilmesi 

4-Girişimciliğe destek 
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bulunması 

4-Dış paydaşlarla 

etkileşimin 

sürekli güçlendirilmeye 

çalışılıyor 

olması 

sağlayacak iş 

birliklerinin 

geliştirilmesi 

5-Akademik personele 

patent, 

faydalı model vb. 

konularda 

bilgilendirme yapılması 

6-Kalkınma amaçları 

ve 

sürdürülebilirlik 

çalışmalarında 

farkındalığın 

arttırılması 

7-Organize sanayi 

bölgelerinde yer alan 

firmalarla 

sektörel iş birliklerinin 

özendirilmesi 

Toplumsal Katkı 1-Öncelikli alanlarda 

yapılan 

bilimsel çalışmalarda 

toplum 

yararına projeler 

üretilmesi 

2-Şehrin ve bölgenin 

bilim ve mühendislik 

alanlarına katkı 

sunulması ve iş birliği 

içinde olması 

3-Mezunlarla iletişim 

düzeyinin yüksek 

olması 

4-Fakülte ile 

özdeşleşen öğrenci 

kulüplerinin olması  

  

1-Öğrenci 

Kulüplerinin etkin 

çalıştırılamaması 

2-Bütçede toplumsal 

katkı alanında mali 

kaynak ayrılmaması 

3-Personel ve 

öğrencilerin kampüs 

dışına 

çıkmadan ihtiyaçlarını 

karşılayabilecekleri 

alanların 

yetersiz olması 

1-Toplumsal katkı için 

öncelikli alanlar 

belirlenmesi ve bu 

alanlarda yapılacak 

çalışmaların teşvik 

edilmesi 

2-Öğrenci 

topluluklarını 

destekleyici 

uygulamalar 

oluşturulması 

3-Orta öğretim 

kurumlarıyla 

iş birliklerinin 

geliştirilmesi 

4-Toplumu 

bilgilendirme amaçlı 

paylaşımların 

artırılması 

5-Sosyal medyanın 

etkin 

şekilde kullanılması 

 

 

 

 

Tablo 15. Akademik Yayınlar Tablosu 

 Yayın Sayısı Öğretim Üyesi Sayısı Yayın Sayısı/ Öğretim 

Üyesi Sayısı 

2019 9 7 1,28 

2020 14 7 2 
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2021 15 7 1,14 

2022 8 7 1,14 

 

Tablo 16. Dış Destekli Projeler (TL) (tamamlanan) 

 2019 2020 2021 2022 

Dış Desteği 
Veren 

Proje 
Sayısı  

Bütçesi 
(TL) 

Proje 
Sayısı  

Bütçesi 

(TL) 
Proje 
Sayısı  

Bütçesi 

(TL) 
Proje 
Sayısı  

Bütçesi 

(TL) 

AB                 

SANTEZ                 

TÜBİTAK 2 29.980 

(FS) 
136.288 

(EH) 

            

BEBKA                 

AFAD                 

BOREN                 

BİRLEŞMİŞ 

MİLLETLER 
(Toplumsal 

Katkı) 

                

TOPLAM                

 

Tablo 17. BAP projesi sayıları 

  2019 2020 2021 2022 

  Proje 
Sayısı  

Bütçesi 
(TL) 

Proje 
Sayısı  

Bütçesi 

(TL) 
Proje 
Sayısı  

Bütçesi 

(TL) 
Proje 
Sayısı  

Bütçesi 

(TL) 

Enerji 

Sistemleri 

Müh. 

        2 23.974,85 1 19.974,95 

Mekatronik 

Müh. 
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H. GZFT Analizi 

 

Tablo 18. GZFT Analizi 

İç Çevre  Dış Çevre  

Güçlü Yönler  Zayıf Yönler  Fırsatlar  Tehditler  

Meslek Stajı ve 

İşletmede Mesleki 

Eğitim faaliyetleri ile 

yerel iş birlikleri 

sağlanarak, endüstri 

bağlantıları ile güçlü bir 

ağa sahip olunması  

 

Uluslararası iş 

birliklerinin yetersizliği  

Trakya ve Marmara 

Sanayi Bölgeleri ile 

İstanbul’a yakın olması  

Teknoloji Fakülteleri için 

geleceğinin belirsiz 

olması  

Öğretim elemanlarının 

alanlarında uzmanlaşmış, 

nitelikli ve deneyimli 

olması  

Daha fazla laboratuvar 

ekipmanı ve araştırma 

fonlarına erişim için ek 

finansal kaynaklara 

ihtiyacı olması  

Genç akademisyen 

sayısının fazla olması  

Diğer üniversitelerin 

makine, elektrik-

elektronik mühendisliği 

vb bölümlerinin rekabeti, 

potansiyel öğrenci 

sayısını azaltması  

Akademik personelin 

deneyimli, genç, dinamik 

ve iletişimi yüksek 

olması  

Potansiyel öğrenciler ve 

endüstri temsilcileri 

tarafından yeterince 

tanınmaması sebebi ile 

Lisans ve Yüksek lisans 

öğrenci sayısı azlığı  

Yeni bölümler açılması 

halinde fakültenin 

büyüme potansiyeli 

olması  

Pandemi sonrası ortaya 

çıkan ekonomik 

durgunluk ve bütçe 

kısıtlamaları, araştırma 

projeleri ve laboratuvar 

geliştirme faaliyetlerinin 

sınırlanabilmesi  

 

Mühendislik, fizik, 

matematik ve bilgisayar 

bilimleri gibi farklı 

disiplinler arasında 

bütünleşik bir yaklaşım 

sunması.  

 

YÖKAK – Akreditasyon 

çalışmaları kapsamında 

henüz ilgili akreditasyon 

kurumu (MÜDEK) 

tarafından akreditasyon 

sahibi olunmaması  

Son yıllarda Araştırma 

ve inovasyona yönelik 

sağlanan fon sayısının 

artması   

Teknolojinin hızlı 

ilerlemesine karşın 

gerekli alt yapının kısa 

sürede sağlanamaması  

Enerji ve Mekatronik 

Mühendisliği 

bölümlerinden mezun 

öğrencilerin sektörde 

kabul görmesi  

Nitelikli yayın sayısının 

azlığı, patent, tescil 

edilmiş faydalı model 

başvuru sayısının düşük 

olması  

Yenilenebilir Enerjiye 

yapılan yatırımların 

artması, Endüstri 4.0, 

Robotik, Yapay Zekâ ve 

Endüstriyel Otomasyona 

yönelik artan talep 

nedeniyle her iki bölüm 

mezunlarına büyük iş 

fırsatları ve geniş 

çalışma alanı imkânı 

sunması  

 

Doğal afet, pandemi vb  

ülke genelinde eğitim 

öğretim faaliyetlerinin 

aksatacak durumlar 

ortaya çıkması  

Yeni yapılan bir binada 

eğitimin 

sürdürülmesinden 

dersliklerin ve 

altyapısının modern 

olması  

Derslik binası ile 

laboratuvar binaları 

arasındaki mesafenin 

fazla olması  

Çeşitli iletişim 

kanallarının aktif olarak 

kullanılmasını sağlayan 

teknik donanımın varlığı  

Akademik personelin iş 

yükü sebebiyle anket, 

görüşme ya da 

organizasyonlara zaman 

ayırma konusunda 

yaşadığı kısıtlar ya da 

konsantrasyon eksikliği  
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Enerji ve Mekatronik 

Mühendisliği Bölümleri 

arasında ortak derslerin 

bulunması ve ortak 

eğitim programları ve 

eğitmenler tarafından 

desteklenen dersler ile 

disiplinler arası 

müfredatın uygulanması  

 

Kampüse ulaşımın kısıtlı 

olması  

      

Teorik ve Yazılım 

tabanlı derslerin hibrit 

eğitim sürecinde 

kolaylıkla çevrimiçi 

olarak verilebilmesi  

 

Veri toplama ve takip 

işlemlerinin uzun olması  

      

Mezun öğrenciler ile 

iletişimin gönüllülük 

esasına göre sağlanması  

 

         

Fakülte yönetimi ve 

öğrenci ve öğrenci 

temsilcileri arasındaki 

iletişimin kolaylıkla 

sağlanması  
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5. GELECEĞE BAKIŞ 

A. Misyon 

Mühendislik kavramlarını, fikirlerini ve verilerini bilimsel yöntemlerle değerlendirmek, analiz 

edebilmek, araştırmalara dayalı çözümler geliştirecek öğretim ve araştırma etkinliklerinde 

bulunacak ulusal ve uluslararası teknoloji üretimine katkı sağlayan, özellikle uygulama 

yeteneği yüksek, üretimde etkin mühendisler yetiştirmektir. 

B. Vizyon 

Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyetimizin temel özellikleri doğrultusunda; ileri teknolojileri 

kullanan, uygulamalı nitelikli bilimsel araştırmaları yapan, nitelikli eğitimi, yaratıcı faaliyetleri 

ile ulusal ve uluslararası düzeyde saygın, başarılı, lider, ihtiyaçlar doğrultusunda kendini 

devamlı yenileyen, çağdaş eğitim ve araştırma stratejileri oluşturan ve uygulayan, uluslararası 

nitelikte öğrenci ve öğretim elemanı yapısına sahip bir fakülte olmaktır. 

C. Temel Değerler 

Evrensellik: Hizmetlerin üretilmesinde ve sunumunda evrensel normlara uygun hareket 

etmek.  

Etik değerlere bağlılık: hizmet süreçlerinde etik değerlere bağlı kalmak. 

Güven: Eğitim, araştırma ve diğer hizmetlerin planlanması, yürütülmesi ve raporlanması 

dahil tüm süreçlerde paydaşlara güven vermek. 

Yenilikçilik: Yeni fikirleri ve yeni fikirlerin değer yaratan çıktılara dönüştürülmesi sürecini 

desteklemek. 

Toplumsal Sorumluluk: Toplumsal sorumluluğun bilinci ile yükseköğretim hizmetlerini 

yürütmek. 

Katılımcılık: İdari ve akademik süreçlerde tüm paydaşların görüş ve önerilerini dikkate 

alarak yönetim sürecini yürütmek. 

Öğrenci Odaklılık: Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrencilerin yaparak yaşayarak 

öğrenmesini sağlayan öğrenci odaklı yaklaşımı benimser. 

Çevre Bilinci: Çevrenin korunması, sürdürülebilirliği ve iyileştirilmesi için öncü ve katılımcı 

olmak. 
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6. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 

Farklılaşma stratejisi şu temel tercihlerden oluşabilir:   

• Konum tercihi: Üniversitenin yükseköğretim sektöründe türünü belirten en genel 

tercihinin yapılması   

• Başarı bölgesi tercihi: Tercih edilen konumda rakiplerinden farklılaşarak üniversitenin 

başarılı olabilmesi için önceliklerinin belirlenmesi   

• Değer sunumu tercihi: Konum ve başarı bölgesi tercihlerini uygulayabilmek için 

geliştirilecek veya öne çıkarılacak hizmet setinin belirlenmesi   

• Temel yetkinlik tercihi: Konum, başarı bölgesi ve değer sunumu tercihlerinin 

uygulanmasında kurum içi kaynak ve kabiliyetlerin geliştirilmesi   

A. Konum Tercihi 

Kırklareli Üniversitesi Teknoloji Fakültesi altında Mekatronik Mühendisliği ve Enerji 

Sistemleri Mühendisliği olmak üzere 2 lisans programı ile Enerji Sistemleri Mühendisliği 

Anabilim dalı olmak üzere 1 yüksek lisans programı mevcuttur. Bu açıdan Teknoloji Fakültesi 

hem eğitim hem de araştırmaya yönelik faaliyetleri gerçekleştirmektedir. 

Sanayii bölgelerine yakın olması, Avrupa birliği ülkesi ile sınıra sahip olması, deprem bölgeleri 

haritasına göre 4. derece risk bölgesinde bulunmaktadır.  

 

B. Başarı Bölgesi Tercihi 

Teknoloji Fakültesi Trakya da sanayi alt yapısı ve öğrenci tercihleri düşünülerek Mekatronik 

Mühendisliği Bölümünü öncelikli hale getirmektedir. 

Araştırmaya yönelik Enerji Sistemleri Mühendisliği Anabilim dalı programı önceliklidir. 

Bununla birlikte enerji alanında Trakya bölgesindeki sanayi bölgelerine katkı sağlamak 

Teknoloji Fakültesinin öncelikli hedeflerindendir. 
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C. Değer Sunumu Tercihi 

 

Tablo 19. Değer Sunumu Tercihi 

Faktörler/Tercihler  Yok Et  Azalt  Artır  Yenilik 

Yap  

Kurumsal Kimlik ve Markalaşma      •    

Ulusal ve Uluslararası İş birlikleri      •    

Sosyal ve Fiziki İmkânlar      •   

Kütüphane Hizmetleri      •    

Araştırma ve Kalite Kültürünü Yaygınlaştırma      •    

Disiplinler arası Öncelikli Alan Projeleri       •    

Öncelikli Alanlarda Bilimsel Proje Destekleri       •    

Patent/Faydalı Model/Endüstriyel Tasarım      •    

Ulusal ve SCI, SSCI ve AHCI Kapsamında ve Diğer 

Uluslararası Yayınlar  

    •    

Ulusal ve Uluslararası Araştırma Projeleri       •    

Akademik Proje Performansı      •    

Lisansüstü Tezleri      •    

Sanayi-Üniversite İş birliği Tarafından Geliştirilen 

Projeler  

    •    

Bilimsel Toplantılar, Kongreler, Konferanslar vb. 

Faaliyetler  

    •    

Bilimsel Araştırmalara Destek Hizmetleri      •    

Ulusal ve Uluslararası Araştırma Fon Kaynaklarının 

Kullanımı  

    •    

Araştırma ve Eğitim-Öğretim Odaklı Mesleki Gelişim      •    

Lisans Öğrencisi        •  

Lisansüstü Öğrencisi       •   
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D. Temel Yetkinlik Tercihi 

Teknoloji Fakültesinin temel yetkinlik tercihi belirlenirken konum tercihi, başarı bölgesi tercihi 

ve değer sunum tercihleri gözetilerek belirlenmiştir. 

Teknoloji Fakültesinin temel yetkinlik alanları 

• Mekatronik Mühendisliği ve Enerji Sistemleri Mühendisliği olmak üzere 2 lisans 

programı varlığı, 

•  Enerji Sistemleri Mühendisliği Anabilim dalı olmak üzere 1 yüksek lisans programı 

varlığı, 

• Trakya bölgesinde sanayi merkezlerine olan yakınlığı, 

• Avrupa birliği ülkesi ile sınıra sahip olması. 

Teknoloji Fakültesinin temel yetkinlik açıkları 

• Akademik ve idari kadro eksikliği, 

• Teknoloji kulüpleri için fiziki alan eksikliği, 

• Öncelikli alanlarda bilimsel proje sayılarının arttırılması, 

• Ulusal ve uluslararası araştırma fon kaynaklarının kullanımının yetersizliği, 

• Sanayi-Üniversite İş birliği Tarafından Geliştirilen Projelerin yetersizliği 

Teknoloji Fakültesinin temel yetkinlik açıklarının giderilmesi ve mevcut kabiliyetlerin 

geliştirilmesi için yapılması gerekenler 

• Akademik ve idari kadro ihtiyacının giderilmesi, 

• Teknoloji kulüpleri için fiziki alan sağlama, 

• Öncelikli alan projeleri hazırlamak için çalışma gruplarının oluşturulması, 

• Araştırma fonlarının kullanılması hakkında bilgilendirme yapılması ve teşvik edilmesi, 

• Sanayi-Üniversite ziyaretleri ve iş birliği oluşturmaya yönelik çalışma gruplarının 

oluşturulması, 

• Yüksek lisans program sayısının arttırılması. 

 

7. STRATEJİ GELİŞTİRME: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ 

İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

A. Amaç ve Hedefler 

Teknoloji Fakültesinin, stratejik planındaki amaçlar ve hedefleri belirlenirken Durum Analizi, 

Geleceğe Bakış ve Farklılaşma Stratejisinde elde edilen bilgi ve bulgular ile önceki dönem 

stratejik planlarında belirlenen amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerinden 

yararlanılmıştır.  

Tablo 20’de sunulan Amaç ve hedefler belirlendikten sonra önceki dönemlerde elde edilen 

deneyimlerden hareketle ölçülebilir ve izlenebilir performans göstergeleri seçilmesi 

konusunda dikkat edilmiştir. Eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, toplumsal katkı ve kurumsal 

kapasite alanları için dört amaç ve bunların altında bulunan 15 hedef belirlenmiştir.  
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Tablo 20. Amaç ve Hedefler  

 AMAÇLAR HEDEFLER 

Amaç 1: Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini 

Yerleştirmek ve Geliştirmek 
  

Hedef 1.1 Araştırma altyapısının kurulması ve 

kapasitesinin güçlendirilmesi 
Hedef 1.2 Programlarımızda yenilikçi bilimsel 

çalışmaların artırılması 

Hedef 1.3 Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve 

çıktılarını artırmak 
Hedef 1.4 Fakülte-sanayi iş birliklerini 

geliştirmek   
  

Amaç 2. Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim 

Hizmeti Sunmak 
Hedef 2.1 Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda 

donanımlı mezunlar yetiştirilmek 
Hedef 2.2 Altyapı kaynaklarının geliştirilmesi ve 

çeşitliliğinin artırılması 
Hedef 2.3 Alanlarında araştırmacılara yetkinlik 

kazandırmak 
Hedef 2.4 Öğrencilerin kişisel ve mesleki 

gelişimlerini desteklemek 
Amaç 3. Ulusal ve Uluslararası Platformlarda 

Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef 3.1 Hayat boyu öğrenmeye yönelik 

faaliyetlerin çeşitliliğini artırmak 
Hedef 3.2 Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla 

ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik 

faaliyet sayısını artırmak 
Hedef 3.3 Topluma katkı sağlamaya yönelik 

sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 
Hedef 3.4 Öğrenci ve mezunlarımıza yönelik 

girişimcilik ve yenilikçilik temalı faaliyetlerin 

sayısını artırmak 
Amaç 4. Kurumsal Yapının Etkinlik ve Verimlik 

ile Tanınırlığının Artırılması 
Hedef 4.1 Akademik ve idari personelin kişisel 

ve mesleki gelişimini artırmak 
Hedef 4.2 Paydaşların memnuniyet düzeyinin 

artırılması 
Hedef 4.3 Fakültenin tanınırlığını artırmak 
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B. Hedef Kartları 

Amaç (A1) Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.1) Araştırma altyapısının kurulması ve kapasitesinin güçlendirilmesi 

Program/Alt Program 

Adı  
Araştırma, Geliştirme ve Yenilik 

Alt Program Hedefi  Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında 

araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe Etkisi 

(%)** 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 
PG1.1.1 Kütüphanede 

bilim alanı ile ilgili kitap 

sayısı 

25 10 10 10 10 10 10 6 Ay 
 

1 Yıl 
 

PG1.1.2 Araştırmaya 

yönelik bilgisayar alt 

yapısının arttırılması 

25 5 5 5 5 5 5 6 Ay 1 Yıl 
 

PG1.1.3 Laboratuvarlara 

yönelik gerekli cihaz 

sayısının arttırılması 

25 2 2 2 2 2 2 6 Ay 1 Yıl 
 

PG1.1.4 Laboratuvarlara 

yönelik yazılım 

güncelleme ve yenilerini 

ekleme 

25 2 2 2 2 2 2 6 Ay 1 Yıl 
 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak 

Birim(ler)  
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Teknoloji Transfer Ofisi, Fen Bilimleri 

Enstitüsü 
Riskler  Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmaya ayrılan kaynakların yeterli olmaması, 

Araştırma merkezlerinde nitelikli personelin istihdamının zor olması,  
Bilgisayar laboratuvarlarında donanım ve yazılımın yeteri kadar güncellenememesi, 
Üniversite içinde kurulan araştırma merkezlerine yeterli bütçenin sağlanmaması, 

Stratejiler  Projelerinin hazırlanmasında ve yürütülmesi konusunda teknik destek alınması, 
Araştırma desteği sağlayan ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliklerinin geliştirilmesi 

Maliyet Tahmini 1.000.000,00 TL 
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Tespitler Enerji Sistemleri ve Mekatronik mühendisliği uygulamaları birçok sektörde hızlı bir şekilde gelişmektedir. Araştırma 

altyapısının kurulması ve kapasitesinin güçlendirilmesi hedeflerine sahip Üniversitemizde Enerji Sistemleri ve Mekatronik 

mühendisliği uygulamaları üzerine yapılacak bilimsel araştırmalar sayesinde yeni teknolojilerin geliştirilmesi ve mevcut 

teknolojilerin iyileştirilmesi için önemli bir rol oynayabilir. 
İhtiyaçlar Araştırmaların gerçekleştirilebilmesi için fiziksel alan, donanım ve yazılım alımı için destek  

Araştırma merkezini sürdürülebilirliği için nitelikli ve deneyimli personel 

  

  

Amaç (A1) Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.2) Programlarımızda yenilikçi bilimsel çalışmaların artırılması 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe Etkisi 

(%)** 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 
PG1.2.1 Hakemli dergilerde 

yayınlanan makale sayısı 
20 10 10 12 13 14 15 6 Ay 1Yıl 

PG1.2.2 Bilimsel 

konferanslarda sunulan 

bildiri sayısı 

40 - - 2 2 3 4 6 Ay 1 Yıl 
 

PG1.2.3 Lisansüstü 

programlardan mezun olan 

öğrenci sayısı 

20 2 2 2 2 2 2 6 Ay 1 Yıl 
 

PG1.2.4 Patent ve Faydalı 

model başvuru sayısı 
20 1 1 1 1 1 1 6 Ay 1 Yıl 

 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak 

Birim(ler)  
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Teknoloji Transfer Ofisi 

Riskler  Artan araştırma maliyetleri nedeniyle tahsis edilen ödeneklerin yetersiz kalması,  
Konferans katılım desteklerine ayrılan kaynakların yetersiz kalması,  
Ticarileştirmeye dönüşecek araştırma süreçlerinin teknoloji hazırlık seviyelerinin henüz tamamlanamamış olması 
Patent başvuru ve koruma sürecinin maliyetli olması 
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Personelin idari görev ve ders yüklerinin fazla olması 

Stratejiler  Araştırma desteği sağlayan ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliklerinin geliştirilmesi,  
SCI-Expanded kapsamındaki dergilerde yayın yapılması için akademik personelin teşvik edilmesi,  
Akademik personele proje hazırlama eğitimlerinin verilmesi,  
Akademik personel sayısının artırılması. 

Maliyet Tahmini  900.000,00 TL 

Tespitler Dış kaynaklı araştırma projelerinde kabul oranının düşük olması, yayın sayısının artması için üniversite proje desteklerinin 

artmasının gerekli oluşu ve uluslararası bildiri desteklerinin de geliştirilmesi önemlidir. 

İhtiyaçlar Araştırma konusunda deneyimli akademik personel sayısının artırılması, 
Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru süreçlerinin etkin yürütülmesi,  
Proje başvuru süreçleri ve proje dosyasının hazırlanması hakkında eğitimlerin verilmesi,  

  

  

Amaç (A1) Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.3) Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi (%)** 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 
PG1.3.1 KLUBAP’a sunulan proje 

başvuru sayısı 
25 1 1 2 2 3 3 6 Ay 1 Yıl 

 

PG1.3.2 Proje pazarı başvuru sayısı 25 10 10 12 13 14 15 6 Ay 1 Yıl 
 

PG1.3.3 TÜBİTAK projelerine başvuru 

sayısı 
25 1 1 2 2 3 3 6 Ay 1 Yıl 

 

PG1.3.4 TÜBİTAK Üniversite 

öğrencilerine yönelik proje başvuruları 

sayısı 

25 1 1 7 5 8 10 6 Ay 1 Yıl 
 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Teknoloji Transfer 

Ofisi 
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Riskler  Araştırmaya ayrılan kaynakların azalması,  
Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliğinin yeterince kurulamaması,  
Akademik personelin idari görev ve ders yüklerinin fazla olması 

Stratejiler  Araştırma desteği sağlayan ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliklerinin geliştirilmesi,  
Akademik personelin TÜBİTAK’a proje göndermeye teşvik edilmesi,  
Akademik personele proje hazırlama eğitimlerinin verilmesi,  
Akademik personel sayısının artırılması. 

Maliyet Tahmini  900.000,00 TL 

Tespitler Ulusal ve uluslararası araştırma projelerinin mevzuatının karmaşık olması, 
Ulusal ve uluslararası araştırma projelerini fonlayan kuruluşların işlem süreçlerinin uzunluğu,  
Akademik personelin ders ve idari görev yükünün fazla olması 
Öğretim elemanı başına düşen ders yükü ve idari görevin fazla olması 
Üniversite-Sanayi iş birliğinin etkinliğinin yeterli düzeyde olmaması, 
SCI-Expanded kapsamındaki dergilerde yayın sürecinin uzun olması, 
Yürütülen projelerin etki faktörü yüksek hakemli dergilerde yayına dönüşmemesi 

İhtiyaçlar Uzman personel tarafından ulusal ve uluslararası projeler için bilgilendirme,  
Başvuru süreçleri ve proje yazma gibi desteklerin sağlanması, 
Ulusal ve uluslararası projelerde yer alabilmek için geniş katılımlı proje toplantılarının süreklilik arz etmesi, 
Üniversitede araştırmaya ayrılacak gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi, 
Akademik personel nicel ve niteliğinin artırılması, 
Üniversite-sanayi iş birliği ile sektörlere yönelik hazırlanan proje ve lisansüstü tez sayılarının artırılması, 

  

  

Amaç (A1) Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.4) Fakülte-sanayi iş birliklerini geliştirmek   

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe Etkisi 

(%)** 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 
PG1.4.1 Sektör ziyaretleri sayısı 25 6 6 7 8 9 10 6 Ay 

 
1 Yıl 
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PG1.4.2 Fakülte-sanayi ortak 

projelerin sunulması 
25 - - 1 1 2 2 6 Ay 1 Yıl 

 

PG1.4.3 Fuar ziyaretleri sayısı 25 1 1 1 1 1 1 6 Ay 1 Yıl 
 

PG1.4.4 Sektörden Mühendisler ile 

söyleşi gerçekleştirme sayısı 
25 2 2 2 2 2 2 6 Ay 1 Yıl 

 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Teknoloji Transfer Ofisi 

Riskler  Kuruluşlar ile iş birliğinin yeterince kurulamaması,  
Öğretim elemanlarının projelere başvuru yapmaması, 
Başvurulan projelerin destek almaya hak kazanmaması, 
Akademik personelin idari görev ve ders yüklerinin fazla olması 

Stratejiler  Araştırma desteği sağlayan ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliklerinin geliştirilmesi,  
Proje yazma ve yürütme konusunda öğretim elemanlarına yönelik proje yazma eğitimleri düzenlenmesi, 
Fuar gezileri ve teknik gezilerin gerçekleştirilmesi 

Maliyet Tahmini 200.000,00 TL 

Tespitler Öğretim elemanlarının proje başvurularında isteksiz davranması, 
Proje hazırlama eğitimlerine katılımın düşük olması, 
Başvuru yapılan proje sonuçlarının takip edilen rapor döneminden geç açıklanması 
Başvurulan projelerin destek almaya hak kazanmaması, 

İhtiyaçlar Öğretim elemanlarının proje çağrılarına teşvik edilmesi, 
Bilgilendirme günü ve proje hazırlama eğitimlerine katılımın artırılması, 
İşbirliğinde olunan kuruluşların çeşitlendirilmesi 
Destek almaya hak kazanamayan projelerin revize edilerek, destek alması için gerekli çalışmaların yürütülmesi. 

  

  

Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.1) Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 
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Performans Göstergeleri  Hedefe Etkisi 

(%) ** 
Plan Dönemi Başlangıç 

Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 
PG2.1.1 Öğrencisi bulunan 
 bölüm sayısı 

25 2 2 2 3 4 4 6 Ay 1 Yıl 

PG2.1.2 Öğretim Elemanı 
 başına düşen öğrenci sayısı 

25 35 35 30 25 23 20 6 Ay 1 Yıl 

PG2.1.3 Uygulama içeren 

ders sayısı 
25 47 47 47 48 48 48 6 Ay 1 Yıl 

PG2.1.4 Seçmeli derslerin 

sayısı 
25 76 76 80 80 84 84 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak 

Birim(ler)  
Akademik birimler 

Riskler  Uygulamalı derslerin etkin yürütülememesi,  
Akredite program sayısının az olması 
Yan dal ve çift ana dal programında birbirine uygun program sayısının sınırlılığı, 
Öğretim üyesi sayısında azalış olması, 
Öğrenci sayısında meydana gelen azalışlar 

Stratejiler  Kalite dış değerlendirme (akreditasyon) sürecinden geçmiş program sayısı arttırılacaktır,  
Ders programları uygulama ağırlıklı olarak geliştirilecektir. 

Maliyet Tahmini 200.000,00 TL 

Tespitler Programlarımızın tanınırlığının istenilen düzeyde olmaması 
Çağın şartlarına uygun tercih edilebilen bölümlerin açılması 
Eğitim yöntemlerinin ve laboratuvarlardaki teknolojik donanımların günün koşullarına uygun olarak iyileştirilme ihtiyacı 

İhtiyaçlar Program akreditasyonlarına destek verecek ve konuyla ilgili iş yükünü hafifletecek mekanizmalar oluşturulması 
Nitelikli akademik personelin istihdam edilmesi ve elde tutulması 
Eğitim-istihdam-üretim ilişkisini güçlendirecek eğitim-sektör iş birliğine yönelik protokollerin yapılması 
Ulusal ve uluslararası alanda üniversite tanınırlığının istenilen düzeye çıkarılması 
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Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.2) Öğrenci altyapısının geliştirilmesi ve çeşitliliğinin artırılması 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe Etkisi 

(%) ** 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 
PG2.2.1 Öğrenci başına düşen basılı 

kaynak sayısı 
25 5,8 5,8 6 6,2 6,5 7 6 Ay 1 Yıl 

PG2.2.2 Öğrenci başına düşen 

elektronik kaynak sayısı 
25 26,45 26,45 28 30 32 35 6 Ay 1 Yıl 

PG2.2.3 Öğrenci başına düşen 

laboratuvar sayısı 
25 0,03 0,03 0,03 0,05 0,06 0,07 6 Ay 1 Yıl 

PG2.2.4 Öğretim elemanı başına 

düşen öğrenci sayısı 
25 0,05 0,05 0,08 0,1 0,12 0,15 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Akademik birimler 

Riskler  Hizmete açılması planlanan eğitim, sosyal donatı ve kapalı alanların yatırım programına alınmaması 
İhalelerin ve inşaat süresinin planlanandan uzun sürebilmesi 
Tasarruf tedbirleri kapsamında yapılacak yatırım bütçelerinde kesintiler olması 
Veri tabanı maliyetlerinin yüksek olması 
Döviz kurlarında yaşanacak dalgalanmaların maliyetleri artırması 

Stratejiler  Basılı ve elektronik kaynaklarla ilgili olanaklar geliştirilmesi 
Birimlerin derslik-laboratuvar imkânlarının iyileştirilmesi 
Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısını azaltılması 
Yeni eğitim ve sosyal donatı alanlarının hizmete açılması 
Bağış ve yardımlarla kütüphane kaynaklarının çeşitlendirilmesi 

Maliyet Tahmini 500.000,00 TL 

Tespitler Bazı birimlerde fiziksel altyapı eksikliği bulunması 
Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının bazı bölümlerde çok yüksek olması 
Laboratuvarlarda ve uygulama alanlarında donanım ve teknik personel yetersizliği bulunması. 
Basılı ve elektronik kaynak sayısının yeterli olmaması 

İhtiyaçlar Derslik ve laboratuvar altyapılarının geliştirilmesi önceliklendirilmesi 
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Programlarımızın öncelikli ihtiyaçları doğrultusunda eğitim ve kapalı alanlarının plan döneminde artırılması, 
Basılı ve elektronik kaynakların zenginleştirilmesi 

  

  

Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.3) Alanlarında araştırmacılara yetkinlik kazandırmak 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Öğretim Elemanlarına Sağlanan Burs ve Destekler 

Alt Program Hedefi  Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi (%)** 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 
PG2.3.1 Proje hazırlama eğitimi alan 

öğrenci sayısı 
25 10 10 10 10 15 20 6 Ay 1 Yıl 

PG2.3.2 Ulusal projelere yürütücü ve 

araştırmacı olarak başvuran öğrenci sayısı 
25 1 1 7 5 8 10 6 Ay 1 Yıl 

PG2.3.3 Bitirme tezinde deneysel 

araştırma yapan öğrenci sayısı 
25 30 30 35 40 45 50 6 Ay 1 Yıl 

PG2.3.4 Akademik yayını olan öğrenci 

sayısı 
25 1 1 1 2 2 2 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Akademik birimler 

Riskler  Atıf sayısının düşük olması 
Nitelikli yayın sayısının yetersizliği 
Lisansüstü öğrenci sayısının düşük olması 
Patent, faydalı model veya tasarım başvuru sayısının az olması  

Stratejiler  Öğretim elemanı ve öğrencilerin proje hazırlama, yenilikçilik ve girişimcilik yeteneği geliştirilmesi 
Öğrencilerin araştırma burslarından daha fazla yararlanmaları amacıyla teşvik edilmesi 
Dış kaynaklı araştırma projeleri ile girişimcilik, yenilikçilik ve fikri mülkiyet faaliyetlerinin teşvik edilmesi 
Öğrencilerin burs, proje ve diğer bilimsel etkinliklere katılımları özendirilmesi 

Maliyet Tahmini  300.000,00 TL 

Tespitler Nitelikli yayın sayısının yeterli olmaması 
Patent, tescil edilmiş buluş ve faydalı model başvuru sayısının yeterli olmaması 
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Proje başvurularının yeterli olmaması 

İhtiyaçlar Araştırma burslarından öğrencilerin daha fazla yararlanması için teşvik edilmesi 
Akademik personel ve öğrencilerin araştırma ve girişimcilik yeteneğinin geliştirilmesi  
Akademik teşviklerin arttırılması 

  

 

 Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.4) Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Öğretim Elemanlarına Sağlanan Burs ve Destekler 

Alt Program Hedefi  Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi (%)** 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 
PG2.4.1 İş yeri eğitimi protokol sayısı 25 258 258 260 262 264 270 6 Ay 1 Yıl 

PG2.4.2 Üniversite-sanayi iş birliği ile 

gerçekleştirilen proje sayısı 
25 - - - - 1 1 6 Ay 1 Yıl 

PG2.4.3 Ulusal iş birliği ile 

gerçekleştirilen proje sayısı 
25 1 1 1 2 2 2 6 Ay 1 Yıl 

PG2.4.4 Sektörel veya kamu kurumları iş 

birliği ile yürütülen proje sayısı 
25 - - - - 1 1 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Akademik birimler 

Riskler  Ulusal ve uluslararası iş birliklerinin yeterli olmaması,  
Öğrenci değişim programı kapsamında Üniversitemize tahsis edilen hibelerin yetersiz kalması, 
Yabancı dil seviyesinin yeterli olmaması, 
Aktif öğrenci kulüp ve topluluklarının pasif hale gerek kapanması 
Teknokentin henüz faaliyete geçmemiş olması 
Üniversite-sanayi iş birliğinde iletişimin istenilen ölçüde sağlanamaması 

Stratejiler  Erasmus, Mevlâna vb. programlar kapsamında iş birliği anlaşması yapılan üniversite, enstitü ve program 

sayısının arttırılması  
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Uluslararası öğrenciler için sunulan eğitim ve sosyal olanakların geliştirilmesi 
Uluslararası Değişim Projelerine katılım özendirilmesi 
Uluslararası alanda ortak eğitim programlarının düzenlenmesi 
Öğrencilerin oryantasyon eğitimlerinin artırılması, dil eğitimleri için teşvik edilmesi 
Programlarımız öğrencilerine tahsis edilen hibelerin artırılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 
Yabancı dilde eğitim veren program sayısının artırılması, 
Kültürel, sosyal ve sportif olanakların artırılmasına yönelik planlar yapılması 
Teknokentin faaliyete geçmesi için yoğun çaba harcanması 

Maliyet Tahmini  400.000,00 TL 

Tespitler Değişim programlarında öğretim elemanı hareketliliğinin düşük olması,  
Değişim programlarında gelen öğrenci sayısının giden öğrenciye oranla düşük olması,  
Uluslararası iş birliklerinin yetersizliği,  
Yabancı dilde eğitim veren akademik personel sayısının yeterli olmaması, 
Döviz kurunun dalgalanması 
Öğrencilerin vize alamama durumu, 
Öğrenci kulüp ve topluluklarının bir kısmının pasif halde olması 

İhtiyaçlar Değişim programları ile gelen öğrenci sayısının arttırılmasına yönelik tanıtım vb. faaliyetler arttırılması,  
Değişim programlarında öğretim elemanı hareketliliğinin arttırılmasına yönelik tanıtım vb. faaliyetler 

arttırılması,  
Uluslararası iş birliklerinin geliştirilmesi, 
Akademik personelin dil yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik faaliyetler yürütülmesi, 
Pasif halde olan öğrenci kulüp ve topluluklarının aktif hale getirilmesi 
Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısının artırılmasına yönelik faaliyetler 
Teknokentin hizmet vermeye başlaması 

  

  

Amaç (A3) Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 
Hedef (H3.1) Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerin çeşitliliğini artırmak 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 
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Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi (%) 

** 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.1.1 Kamu, Özel ve Sivil Toplum 

Kuruluşlarıyla Yapılan Proje Sayıları  
30 1 1 1 1 2 2 6 Ay 1 Yıl 

 

PG3.1.2 Sosyal sorumluluk projeleri için 

belirlenmiş olan öncelikli alanlarda 

yapılan öğrenci faaliyetleri sayısı 

25 - - 1 1 2 2 6 Ay 1 Yıl 
 

PG3.1.3 Sosyal sorumluluk projeleri için 

belirlenmiş olan öncelikli alanlarda 

yapılan akademik ve idari personel 

faaliyetleri sayısı   

25 - - 1 1 2 2 6 Ay 1 Yıl 
 

PG3.1.4 Mezunlara yönelik 
Gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

20 1 1 1 2 2 2 6 Ay 1 Yıl 
 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Akademik birimler, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sürekli 

Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Riskler  Bölgenin ihtiyaç duyduğu eğitim alanlarının doğru tespit edilememesi, 

Sürekli Eğitim Merkezinin faaliyet alanında rekabetin artması, 
Programlarımız öğrenci sayısında yıllar içerisinde azalış olması 
Akademisyenlerin idari görev ve ders yüklerinin fazla olması 
Mezunların etkinliklere katılma motivasyonunun düşük olması  
Ders haricinde öğrencilerin kampüs içerisinde vakit geçirmemesi nedeniyle kampüsün ders dışında 

kullanılmaması 
Stratejiler  Gerçekleştirilecek faaliyetler planlanırken anket vb. yollarla ilgili tüm paydaşların görüşlerinin alınması, 

Yeni eğitim araçlarından faydalanılarak eğitim programlarının uzaktan öğretim teknikleriyle 

gerçekleştirilmesi ile hedef kitlenin artırılması, 
Akademisyen sayısının artırılması, 
Mezunların etkinliklere katılımını artıracak bilgilendirmeler ve çalışmalar yapılması, 
Bölgesel Kalkınma Planı kapsamında Sosyal Gelişmeyi Sahiplenmek amacı içerisinde; Sivil toplumda 

örgütlenmenin geliştirilmesi, 
Sosyal İnovasyon bilincinin yaygınlaştırılması ve uygulamalarının geliştirilmesi, 
Sosyal girişimciliğin desteklenmesi hedeflerinin olması 

Maliyet Tahmini 400.000,00 TL 
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Tespitler Öğrenci beklentileri ve sosyal imkanların artması  
Öğrencilerin sosyal-girişimcilik yetkinlikleri  
Toplumun ihtiyaçlarına duyarlı yükseköğretim eğilimi 
Paydaşların ihtiyaç duyduğu sertifika programlarının tanıtım eksikliği 
Şehir nüfusunun düşüklüğü 
Sürekli Eğitim Merkezi tarafından sağlanacak eğitim çeşitliliğinin artırılma potansiyelinin olması 
İstanbul gibi gelişmişlik oranı yüksek illere komşu olması 

İhtiyaçlar Sürekli Eğitim Merkezi tarafından sunulan sertifika programlarının tanıtımının yapılması, 
Paydaşların ihtiyaç duyduğu sertifika programlarının tespit edilmesi 
Mezun takip sisteminin işlerliğinin artırılması 

  

 

Amaç (A3) Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.2) Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik faaliyet sayısını artırmak 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 

uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 
Performans Göstergeleri  Hedefe Etkisi 

(%) ** 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 
PG3.2.1 Bölgedeki Sanayi 

Kuruluşlarıyla Ortaklaşa 

Yapılan Proje Sayısı 

30 1 1 1 1 2 2 6 Ay 1 Yıl 
 

PG3.2.2 Bölgenin İhtiyaçlarına 

Yönelik Hazırlanan Lisansüstü 

Tez/Proje Sayısı 

30 2 2 2 2 3 3 6 Ay 1 Yıl 
 

PG3.2.3 Öğrencilerin 

Girişimcilik Ruhunun 

Artırılmasına Yönelik Yapılan 

Faaliyet Sayısı 

20 1 1 1 1 2 2 6 Ay 1 Yıl 
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PG3.2.4 Öğrencilerin Staj 

İmkanlarının Artırılmasına 

Yönelik Yapılan Protokol Sayısı 

20 10 10 10 15 15 20 6 Ay 1 Yıl 
 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Mühendislik Fakültesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Teknoloji Transfer Ofisi, Teknokent A.Ş. 

Riskler  Beceri gelişimine yönelik eğitimleri veren uzman personel sayısının yeterli olmaması 
Teknik gezi düzenlenebilecek kurum ya da kuruluşların istekli olmaması 
Bütçe kısıtları nedeniyle Kariyer Günleri’nde seminerleri verecek profesyonellerin ulaşım, konaklama, yeme-içme 

giderlerinin karşılanamamasından dolayı düzenlenen seminer sayısının beklentinin altında kalması, 
Kurum/kuruluşların fuara katılmak istememesi 
Akademik Personel İçin Girişimcilik Kavramının Bir Kariyer Fırsatı Olarak Görülmemesi 
Sanayi Sektörü ile Yeterli İş birliği Kurabilecek Projelerin Üretilememesi  
Sanayi Firmalarından Sağlanan Destek Miktarlarının Yeterli Olmaması 

Stratejiler  Akademik Personelin Girişimcilik Motivasyonlarının Artırılması 
Üniversite Sanayi Arasında Proje Geliştirmeye Yönelik Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi 
Melek Yatırımcı ve Yatırım Fonlarından Destek Alan Fikir Sayısının Artırılması 
Teknoparkta Hizmet Verecek Birim Sayılarının Artırılması  
Ticarileştirilen Tescilli Faydalı Model ve Patent Sayılarının Artırılması  
Teknoparkta Öğretim Elemanlarınca veya Dış Paydaşlarla Ortak Yapılan Proje Sayılarının Artırılması 
Beceri eğitimleri veren uzman personel sayısının artırılması 
Teknik gezi düzenleyebilmek için, akademik birimlerle iş birliği kurularak akademisyenlerin iş dünyasındaki 
profesyonel ağlarının kullanılması 
Kariyer Günlerinde seminerleri verecek profesyonellerin bulunması konusunda akademik personelin profesyonel 

ağlarından faydalanılması ve sponsorlarla iş yapma potansiyeli yüksek öğrenci kulüpleri ile iş birliği yapılması, 
Öğrenci ve mezunlara kariyer portalına dair bilgilendirme yapılması, 
Kurum ve kuruluşların fuarın kendilerine sağlayacağı faydalar konusunda bilgilendirilmesi, 
Profesyonellerin “üniversite öğrencileriyle bir araya gelmeyi istemek gibi” psikolojik ihtiyaçlarına odaklanılması. 

Maliyet Tahmini  600.000,00 TL 

Tespitler Organize Sanayi Bölgesinin Bulunması Sayesinde Üniversite-Sanayi İşbirliğinin Gelişmeye Açık Olması 

İhtiyaçlar Girişimcilik Ruhunun Canlı Tutulması  
Teknoparktaki Girişimci Fikir ve Firma Sayısının Arttırılması  
Patent ve Faydalı Model Sayılarının Pazarlanabilir Duruma Getirilmesi 
Sanayi ile Yapılan İş birliği Neticesinde Sağlanan Destek Miktarlarının Arttırılması  
Ar-Ge Proje Sayılarının ve Etkinliğinin Arttırılması 
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Amaç (A3) Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.3) Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 
sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  Hedefe Etkisi 

(%) ** 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 
PG3.3.1 Mezun öğrenci memnuniyet 

oranı 
30 67 67 68 69 70 71 6 Ay 1 Yıl 

 

PG3.3.2 Yapılan faaliyet/etkinlik 

sayısı 
30 1 1 1 2 2 2 6 Ay 1 Yıl 

 

PG3.3.3 Mezun takip sistemi aktif 

kullanıcı sistemi 
20 34 34 40 50 60 70 6 Ay 1 Yıl 

 

PG3.3.4 Toplumsal katkı oluşturan 

sosyal sorumluluk projeleri 
20 - - 1 1 2 2 6 Ay 1 Yıl 

 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Mezunlar Ofisi  
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,  
Kariyer Araştırma ve Uygulama Merkezi  

Riskler  Öğrencilerde Kurum Aidiyet Kültürü Oluşmaması 
Mezun Bilgi ve Takip Sisteminin Etkin Olarak Kullanılmaması 
Öğrenci ve Üniversite Bağını Güçlendirecek Faaliyetler İçin Yeterince Kaynak Ayrılamaması 

Stratejiler  Öğrencilerin Çeşitli Alanlardaki Memnuniyet Düzeylerinin Artırılması 
Mezun Takip ve Bilgi Sisteminin Geliştirilip Daha Fazla Mezuna Ulaşılması 
Öğrenci ve Mezunlara Yönelik Faaliyetlerin Artırılması 
Toplumsal Katkı Oluşturacak Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısının Artırılması 

Maliyet Tahmini 300.000,00 

Tespitler Mezunlarla İletişimin Yeterli Seviyede Olmaması 
Üniversitenin Akademik Danışmanlık ve Kariyer Planlama Sisteminin Henüz Yeterli Olmaması 
Öğrencilere Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sağlık Hizmetlerinin Yetersiz Olması 
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İhtiyaçlar Öğrencilerin Üniversiteye Bağlılıklarının Artırılması 
Mezunlar ve Öğrenciler Arasındaki İletişim Kanallarının Güçlendirilmesi 
Mezunlara ve Öğrencilere Yönelik Etkinliklere Ayrılan Kaynağın Artırılması 

 

 

Amaç (A3) Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.4) Öğrenci ve mezunlarımıza yönelik girişimcilik ve yenilikçilik temalı faaliyetlerin sayısını artırmak 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 
sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi (%) 

** 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.4.1 Girişimcilik ve yenilikçilik 

kültürünü yaygınlaştırmak için 

verilen eğitim sayısı 

25 - - - 1 1 1 6 Ay 
 

1 Yıl 
 

PG3.4.2 Girişimcilik ve yenilikçilik 

temalı gerçekleştirilen etkinlik 

sayısı 

25 - - - 1 1 1 6 Ay 1 Yıl 
 

PG3.4.3 Faydalanılan, katkı 

sunulan ve yürütülen girişimcilik ve 

yenilikçilik temalı proje sayısı 

25 - - - 1 1 1 6 Ay 1 Yıl 
 

PG3.4.4 Girişimcilik ve yenilikçilik 

temalı bireysel kariyer danışmanlığı 

sayısı 

25 - - - 1 1 1 6 Ay 1 Yıl 
 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Mühendislik Fakültesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı, Gıda Arzı Güvenliği ve Dijitalleşme Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Riskler  Girişimcilik ve yenilikçiliğe yönelik eğitimleri veren personelin yeterli sayıda olmaması, 

Girişimcilik, yenilikçilik konusunda ortak bir proje bulunmaması, 
Öğrenci ve mezunların girişimcilik temalı kariyer danışmanlığı talep etmemesi 
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Stratejiler  Girişimcilik ve yenilikçilik eğitimleri alanında uzman personel istihdam edilmesi, 
Personel istihdamı yapılamadığı durumlarda girişimcilik ve yenilikçilik konularında çalışan akademisyenlerden 

destek talep edilmesi, 
Girişimcilik konusunda proje üreten kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılması, 
Öğrenci ve mezunlara girişimcilik temalı kariyer danışmanlığı hizmeti hakkında bilgilendirme yapılması 

Maliyet Tahmini  250.000,00 TL 

Tespitler Üniversitemizde girişimcilik ekosisteminin oluşmamış olması, 
Girişimcilik derslerinin yeterli sayıda olmaması 

İhtiyaçlar Üniversitemizde girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin çeşitlendirilmesi ve 
Yürütülmesi, 
Girişimcilik derslerinin artırılması 

  

  

Amaç (A4) Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.1) Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Üniversitemiz insan kaynağı kapasitesinin artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi (%)** 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 
PG4.1.1.Akademik konferans ve 

sempozyumlara teşvik sayısı 
25 2 3 3 4 4 5 6 Ay 1 Yıl 

PG4.1.2. Kurum içi eğitimlerin sayısı 25 1 1 1 1 1 1 6 Ay 1 Yıl 

PG4.1.3 Ulusal ve uluslararası 

projelere katılımı teşvik etmek  
25 1 1 1 1 1 1 6 Ay 1 Yıl 

PG4.1.4.Akademik tecrübelerin kurum 

içerinde paylaşılması 
25 1 1 1 1 1 1 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Mühendislik Fakültesi, Fen Bilimleri Enstitüsü 

Riskler  Eğitim talebine ilişkin önerilere personel tarafından yeterince ilgi gösterilmemesi, 
Personelin iş yoğunluğundan dolayı planlanan eğitimlere beklenen katılımın sağlanamaması, 
Kurum dışından eğitici eğitimlerini vermek üzere gelen eğiticilerin maliyeti, 
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Ulusal ajans tarafından sağlanan hibenin yeterli olmaması, 
Değişim programlarından daha fazla öğrencinin faydalanması için personel bütçesinin öğrenci bütçesine 

aktarılması, 
Kurum içinden eğitici eğitimlerini veren personelin iş yoğunluğu. 

Stratejiler  Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hizmete sunulan çevrimiçi eğitim platformu (Uzaktan 
Eğitim Kapısı) üzerinden düzenli eğitimlerin verilmesi, 
Personel sayısının artırılması, 
Değişim programına katılan personelin hibelendirilecek gün sayısının azaltılması ile daha fazla personelin 
değişim programlarından yararlanması 
Eğiticilerin eğitimi için kurum ve kuruluşlar ile yapılan iş birliğinin artırılması, 

Maliyet Tahmini  350.000,00 TL 

Tespitler Salgın nedeniyle personele sunulan eğitimlerini sürdürülebilirliğinin aksaması, 
Değişim programından yeterli personel faydalanmaması. 

İhtiyaçlar Eğitimlerin planlanarak plan döneminde süreklilik arz etmesi, 
Personele verilen eğitimlerin yüz yüze ve çevrimiçi olarak artırılması, 
Değişim programlarından daha fazla personelin faydalanmasının teşvik edilmesi 

  

  

Amaç (A4) Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.2) Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe Etkisi 

(%)** 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 
PG4.2.1 Akademik personelin 

memnuniyet oranı 
25  70 70 72 73 74 75 6 Ay 1 Yıl 

PG4.2.2 İdari personelin 

memnuniyet oranı 
25  64 64 65 66 67 68 6 Ay 1 Yıl 

PG4.2.3 Dış paydaş 

memnuniyet oranı 
25 80 80 81 

  
82 83 84 6 Ay 1 Yıl 

PG4.2.4 Mezun öğrencinin 

memnuniyet oranı 
25 -  - 75 76 77 78 6 Ay 1 Yıl 
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Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü, Eğitim-Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü, Kariyer Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Akademik ve İdari Birimler 
Riskler  Memnuniyet anketlerine katılım oranının az olması, 

Çalışanların motivasyon eksikliği, 
Mezun öğrencilere ulaşılamaması. 

Stratejiler  Tüm paydaşların memnuniyetini artıracak faaliyetleri gerçekleştirilmesi, 
Anket sonuçlarına uygun uygulamaların gerçekleştirilmesi. 

Maliyet Tahmini 200.000,00 TL 

Tespitler Personel anketlerine motivasyon ve ilgi eksikliği, 
Dış paydaş memnuniyetinin ölçülmesinde stratejik plan hazırlık süreci ile sınırlı kalması, 
Mezun öğrenciler ile iletişimin zamanla zayıflaması. 

İhtiyaçlar Mezun öğrencilere ve dış paydaşlara uygulanacak anketlerin süreklilik kazanması, 
Personel anketine personelin katılımın teşvik edilmesi. 

  

  

Amaç (A4) Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.3) Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Ulusal ve uluslararası arenada yapılan çalışmalar ile Üniversitemizin tanınırlığının artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi (%)** 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 
Raporlama 

Sıklığı**** 
PG4.3.1 Fakültenin sosyal medya 

hesaplarının takipçi sayısı 
25 190 190 200 210 220 230 6 Ay 1 Yıl 

PG4.3.2 Fakültenin tanıtılmasına 

yönelik fuarlara katılım sayısı 
25 - - - 1 1 1 6 Ay 1 Yıl 

PG4.3.3 Fakültenin tanıtılmasına 

yönelik yayınlanan yıllık bülten sayısı 
25 - - - - 1 1 6 Ay 1 Yıl 

PG4.3.4 İş birliği yapılan ulusal ve 

uluslararası üniversite sayısı 
25 4 4 4 5 5 6 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 
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İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi, Erasmus Koordinatörlüğü, Farabi Koordinatörlüğü, Dış İlişkiler 

Koordinatörlüğü, Mevlana Koordinatörlüğü 
Riskler  Hedef kitle ile olan etkileşimin azalması 

Tasarım personelinin olmaması 
Stratejiler  Kurumsal tanıtım faaliyetleri ve medya ile ilişkilerin geliştirilerek tanınırlığın ve kurumsal imajın güçlendirilmesi 

Sosyal medya hesaplarının etkinliğinin geliştirilmesi 
Maliyet Tahmini 403.000,00 TL 

Tespitler Fakültemizin sosyal medyayı gerektiği kadar aktif olarak kullanamaması 
Üniversite-iş dünyası, sivil toplum kuruluşları ve diğer üniversiteler arasındaki ilişkilerin istenilen düzeyde 

olmaması 
İhtiyaçlar Çeşitlenen sosyal medya alanlarının etkin kullanılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 

Üniversite-iş dünyası, sivil toplum kuruluşları ve diğer üniversiteler arasındaki ilişkilerin geliştirilmesine 
yönelik çalışmaların yürütülmesi 
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8. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile birlikte kamu kurumlarında 

uygulanmaya başlanan, performans odaklı sonuç ve çıktılarının değerlendirildiği kamu mali 

yönetiminin yeni döneminde, üçüncü beş yıllık stratejik plan hazırlıklarını deneyimleyen ve 

stratejik yönetim uygulama alanlarını geliştiren Teknoloji Fakültesi, 2023-2027 Stratejik Planı;  

1. Araştırma Odaklı Fakülte Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek  

2. Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak  

3. Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek  

4. Teknoloji Fakültesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının 

Artırılması  

Başlıklarını kapsayan dört amaç ve bu amaçlar altında on beş hedeften oluşmaktadır. 

Üniversitemiz üst politika belgeleri ile uyumlu olarak benimsediği amaç ve hedeflerine 

öngörülen sürelerde ve düzeylerde ulaşılmasının izlenmesi ve değerlendirilmesi, 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayınladığı “Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” uyarınca gerçekleştirilecektir. 

Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının sistematik bir şekilde 

izlenebilmesi ve raporlanabilmesi için düzenli olarak yapılacak bölüm kurullarında gündeme 

getirilerek 2023-2027 Stratejik amaç ve hedeflerine uygun olarak güncellenerek geliştirilmesi 

planlanmaktadır. Bu amaçla Kırklareli Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Kalite komisyonu, bu 

stratejik planda belirtilen planlamaların ve hedeflerin gerçekleşmesi için izlemelerini, 6 ayda 

bir planlı toplantılarla denetleyecek, faaliyet raporlarının ise yılda 1 hazırlanmasını sağlayacak 

şekilde planlamıştır.  

Fakültemiz stratejik planının, hazırlanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yükseköğretim 

Kalite Kurulu tarafından uygulamaya konulan “Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP)”na 

göre; Kalite Güvencesi, Eğitim-Öğretim, Araştırma-Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim 

Sistemi süreçlerinin “Planlama, Uygulama, Kontrol Etme ve Önlem Alma” PUKÖ döngüsü 
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kapsamında değerlendirilmesini sağlayan dış değerlendirme yöntemine uygun süreçlerin hayata 

geçirilmesinde katkı sağlayacaktır. 

Kırklareli Üniversitesi Teknoloji Fakültesi 2023-2027 Stratejik Planı 2023’ün Ekim ayında 

Fakülte Kurulunda onaylanmıştır. 2023 için yıl sonu faaliyet raporu 2023 izlemesi için yeterli 

olacaktır. 


